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About Simpson’s in the Strand
Described by P. G. Wodehouse as “a restful 
temple of food”, Simpson’s in the Strand is a 
London institution. Now part of the world-
renowned Savoy, Simpson’s has served its 
signature roasts, and insisted on the term ‘Bill of 
Fare’ rather than ‘menu’, for over 170 years.

History of Simpson’s in the Strand
Simpson’s in the Strand opened in 1848 but the 
site was an 18th-century meeting place for the 
Kit-Cat Club, a group of influential Whigs that 
included Sir Robert Walpole, John Locke, and 
the Duke of Somerset.

In 1828, Samuel Reiss opened Grand Cigar Divan, 
a smoking room and coffeehouse which quickly 
became the epicentre of British chess. In 1848, 
a merger with caterer John Simpson enabled 
Reiss to expand the premises and establish a 
restaurant, John Simpson’s Cigar Divan.

To avoid interrupting legendary chess players 
such as Wilhelm Steinitz, Emanuel Lasker, 
and Paul Morphy, plus revered regulars like 
Charles Dickens, Benjamin Disraeli, and William 
Gladstone, servers would push hefty, silver 
trolleys of roasted meat around the dining hall, 
and carve at the table. This pioneering approach 
remained central to the Simpson’s experience.

In 1903, five years into The Savoy’s ownership, 
all original furniture was sold in a refurbishment, 
including 265 chairs, the largest mahogany table 
then in existence, and 60 other dining tables. A 
year later, the rebranded Simpson’s in the Strand, 
Grand Divan Tavern finally permitted men and 
women to share the same room.

Simpson’s in the Strand has featured prominently 
in popular culture, notably David Niven’s Guns of 
Navarone, Alfred Hitchcock’s Sabotage, several 
of Sir Arthur Conan Doyle’s Sherlocks Holmes 
stories, P.G. Wodehouse’s Something New and 
Cocktail Time, and E.M Forster’s Howard’s End.

For those who love exceptional luxury set around the finest lighting, furniture and interiors, 2nd - 3rd 
August 2023 in London offers up a pivotal moment in the buyer’s calendar. As part of a two-day sale 
spearheaded by leading luxury hospitality auctioneer Pro Auction, buyers will be able to acquire the 
trappings of a five-star lifestyle. Viewing is on 1st August 2023 between 10am and 4pm.
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CATALOGUE
LISTING

Please note all capacities, dimensions and dates of 
manufacture are approximate and potential purchasers 
should take their own inspection for verification.

Lot No. Description
1 A Bespoke Robert Angell  Carved Timber Seating Bench 

Upholstered in Red Leather 70 x 55 x 63cm

2 A Bespoke Robert Angell Timber Seating Bench 
Upholstered in Tufted And Sticked Red Leather The Oak 
Timber Framed Carved In The Form Of Knight Chess 
Piece Form 260 x 80 x 85cm

3 A Leather Club Bar Stool Upholstered in A Dark Tone 
Leather The Frame Stained Dark With A Stainless Steel 
Footrest 50 x 55 x 92cm

4 A Robert Angell Bespoke Reception Counter on Timber 
Frame The Marble Top Carved And Polished With 
An Inset Collier And Webb Lamp The Fascia Clad In 
Palasia Ebony Leather With A Brass Stud And Kick Plate 
Accents The Reverse Fitted With Storage Cupboard 
Space 200 |116 x 116cm Tall

5 A Pair of Collier Webb Library Wall Lamps Antique Brass 
On Brass Rod 70cm x 30cm Projections

9 A Set Of 3 Art Deco Style Brass Pendant Chandeliers 
Each Fitted with An Upplight Opaque Modern Diffuser 
Shade

11 Wood Circular Block with Ceramics Handle Tops 26 x 24cm

12 Zoom Rockman (British, B.2000) Titled We’ve Listened 
to Your Comments About The Bumps Ma ‘Am Private 
Eye No. 1462 February ‘18 Signed And Printed On White 
Cotton 280gsm Paper Displayed In An Encapsulated 
Acrylic Frame 23 x 5 x 31cm

13 Zoom Rockman (British, B.2000) Titled Fixed Odds 
Betting Toilet Private Eye No.1468 May  ˜18 Signed and 
Printed On White Cotton 280gsm Paper Displayed In An 
Encapsulated Acrylic Frame 23 x 5 x 31cm

14 Zoom Rockman (British, B.2000) Titled Fishing Wars 
Private Eye No. 1478 September  ˜18 Signed and Printed 
On White Cotton 280gsm Paper Displayed In An 
Encapsulated Acrylic Frame 23 x 5 x 31cm

15 Zoom Rockman (British, B.2000) Titled  Heatwave 
Reveals Ancient Trading Centre Private Eye No. 1477 
Private Eye August  18 Signed and Printed On White 
Cotton 280gsm Paper Displayed In An Encapsulated 
Acrylic Frame 23 x 5 x 31cm

16 Zoom Rockman (British, B.2000) Titled Dyson Electric 
Car  Private Eye No. 1454 Private Eye October  ˜17 
Signed and Printed On White Cotton 280gsm Paper 
Displayed In An Encapsulated Acrylic Frame 23 x 5 x 
31cm

17 Zoom Rockman (British, B.2000) Titled Slimming Pill 
Private Eye No. 1478 Private Eye September  ˜18 Signed 
and Printed On White Cotton 280gsm Paper Displayed 
In An Encapsulated Acrylic Frame 23 x 5 x 31cm

18 A Leather Case Storage Box in The Form Of A Book 
External Stud Clasp Internally Lined 26 x 23 x 10cm

Lot No. Description
19 The Knights of Spirals Framed Print On Paper In Copper 

Cushion Bevel Frame 31 x 36.4cm

20 The Royal Crowns I Framed Print on Paper In Decorative 
Gold Wood Frame 30 x 30cm

21 The Heraldic Knights Costume in Soft Blue Hues II Print 
On Paper In Dark Grey Silver Bevelled Profile Frame 
With Foil Finish Frame 17 x 24cm

22 The Royal Crowns II Framed Print on Paper In 
Decorative Gold Wood Frame 30 x 30cm

23 The Game of Chinese Chess Print On Paper In Gold 
Bamboo Profile Frame 12.4 x 17.4cm

24 Chess Between Lovers Print on Paper In Gold 
Decorative Frame 39 x 32.3cm

25 Chess Players Print on Paper In Gold Decorative Spoon 
Profile Frame 17.3 x 13.2cm

26 Balletic Notation I, 1700 Print on Paper In Black And 
Gold Scoop Profile Frame 16.8 x 23.3cm

27 The Windmill Print on Paper In Black Distressed Frame 
19.8 x 21.3cm

28 Jungle Tiles by Claudia Borfige Signed Limited Edition 
10/40 Six Layer Inspired By Indian Miniature Paintings 
Screen-Print Using Hand Drawn Positive Printed On 
Heritage Woodfree White Paper In Gold Bamboo Frame 
42 x 52cm

29 St Erasmus As Bishop in Red Hues By Sebald Beham 
Print On Paper In Wood Frame 17 x 17cm

30 Fork Print on Paper In Gold Bamboo Decorative Frame 
18 x 15.5cm

31 Abstract Chessboard Print on Paper In Wood Slight 
Damaged Frame 18 x 15.5cm

32 Abstract Chessboard Print on Paper In Dark Grey 
Bevelled Profile Frame With Foil Finish 18.5 x 24cm

33 Lotus Flower x Ray I Ca 1930 Vintage Gelatin Silver Print 
Xray Photo After Dr Dain L Tasker Print on Paper In 
Gold Decorative Poon Profile Frame 17 x 17cm

37 Jane Ormes Shadowbox Goldfish and Bowl Print 3D 
Print Of A Fishbowl And Goldfish In A Shadowbox Black 
Frame 30 x 30cm

41 A Pair Antique Brass and Opaque Shaped Glass Wall 
Pendants The Framed Decorated With Wave Scroll And 
The Glass Cut And Shaped To Fit 23 x 25 x 11.5cm

42 A Pair of Mahogany And Brass Curtain Holdbacks Finials 
15cm Diameter Project 11.5cm

Lot No. Description
43 Bo Ekstrom Of By BO Design Nathi Wall-Mounted, 

Changing Table In Bentwood Of European Beech 
Stained Walnut 870 x 520 x 760mm (H.W.D) Depth 
When Closed 180mm

44 A Wooden Framed Bevel Mirror 70 x 266cm

45 A Substantial Bevelled Glass Mirror 70 x 266cm

46 A Pair Of Accent Mirrors Bevelled Glass In A Polished 
Metal Frame 48 x 105cm

47 A Pair Of Accent Mirrors Bevelled Glass In A Polished 
Metal Frame 48 x 105cm

48 Collier Webb Shot Wall Light Art Deco Inspired Wall 
Light In Polished Chrome 40cm x 5

49 4 x Windsor Planter Cube. Faux Lead Effect Fibre clay 
Square Box Garden Plant Pot Black 45 x 45 x 46cm

54 Solid Wooden Chess Tournament Board Approx. 50 x 
50cm

76 A Silver Plated Meat Carving Trolley With Roll Over 
Lid Cover And Bowl Holder. (Bowl Not Included) Two 
Burner Holder Plated Frame On Caster Wheels 100 x 50 
x 110cm

77 Mahogany Meat Carving Unit With Silver Plated Lid 
And Stand Mahogany Baluster Frame On Brass Caster 
Wheels With Silver Plated Tray, Under Tray &amp; Trim 
44 x 62 x 140cm

78 Mahogany Meat Carving Unit With Silver Plated Lid 
And Stand. Mahogany Baluster Frame On Brass Caster 
Wheels With Silver Plated Tray, Under Tray &amp; Trim 
44 x 62 x 140cm

79 Mahogany Meat Carving Unit With Silver Plated Lid 
And Stand. Mahogany Baluster Frame On Brass Caster 
Wheels With Stainless Steel Tray And Brass Trim 44 x 62 
x 140cm

80 Mahogany Meat Carving Unit With Silver Plated Lid 
And Stand. Mahogany Baluster Frame On Brass Caster 
Wheels With Stainless Steel Tray And Brass Trim 44 x 62 
x 140cm

81 Mahogany Meat Carving Unit With Silver Plated Lid 
And Stand. Mahogany Baluster Frame On Brass Caster 
Wheels With Stainless Steel Tray And Brass Trim 44 x 62 
x 140cm

82 Mahogany Meat Carving Unit With Silver Plated Lid And 
Stand. Mahogany Baluster Frame On Caster Wheels 
With Stainless Steel Tray And Brass Trim 44 x 62 x 
140cm

83 Mahogany Meat Carving Unit With Mahogany Baluster 
Frame On Caster Wheels With 2 Stainless Steel Tray 
And Brass Trim For Spare Or Repair 44 x 62 x 140cm

101 A bespoke Robert Angell marble top dumb waiter 
station two door three drawer timber unit in oiled oak 
with upper shelf decorated brass pillars and brass cup 
handles  with a stud pin finish and mirrored side panels 
110 xx 44 x 153cm

102 A bespoke Robert Angell marble top dumb waiter 
station two door three drawer timber unit in oiled oak 
with upper shelf decorated brass pillars and brass cup 
handles  with a stud pin finish and mirrored side panels 
110 xx 44 x 153cm

Lot No. Description
111 A bespoke Robert Angell settle bench banquet in oak 

timber upholstered in green leather with a contrast 
green leather piping the bench with scroll arms and 
sitting on cabriole legs seat pitch 40cm width 174 x 
140cm overall height

112 A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a 
classic armless design, red leather upholstery with a high 
backrest with a pleated design the timber frame with 
wood-joints and cross-connections stained dark seat 
pitch 44cm x 50cm wide x 84cm high

113 A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a 
classic armless design, red leather upholstery with a high 
backrest with a pleated design the timber frame with 
wood-joints and cross-connections stained dark seat 
pitch 44cm x 50cm wide x 84cm high

114 A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a 
classic armless design, red leather upholstery with a high 
backrest with a pleated design the timber frame with 
wood-joints and cross-connections stained dark seat 
pitch 44cm x 50cm wide x 84cm high

115 A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a 
classic armless design, red leather upholstery with a high 
backrest with a pleated design the timber frame with 
wood-joints and cross-connections stained dark seat 
pitch 44cm x 50cm wide x 84cm high

116 A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a 
classic armless design, red leather upholstery with a high 
backrest with a pleated design the timber frame with 
wood-joints and cross-connections stained dark seat 
pitch 44cm x 50cm wide x 84cm high

117 A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a 
classic armless design, red leather upholstery with a high 
backrest with a pleated design the timber frame with 
wood-joints and cross-connections stained dark seat 
pitch 44cm x 50cm wide x 84cm high

118 A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a 
classic armless design, red leather upholstery with a high 
backrest with a pleated design the timber frame with 
wood-joints and cross-connections stained dark seat 
pitch 44cm x 50cm wide x 84cm high

119 A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a 
classic armless design, red leather upholstery with a high 
backrest with a pleated design the timber frame with 
wood-joints and cross-connections stained dark seat 
pitch 44cm x 50cm wide x 84cm high

120 A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a 
classic armless design, red leather upholstery with a high 
backrest with a pleated design the timber frame with 
wood-joints and cross-connections stained dark seat 
pitch 44cm x 50cm wide x 84cm high

121 A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring 
a classic armless design, red leather upholstery with a 
high backrest with a pleated design the timber frame with 
wood-joints and cross-connections stained dark seat pitch 
44cm x 50cm wide x 84cm high

122 A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a 
classic armless design, red leather upholstery with a high 
backrest with a pleated design the timber frame with 
wood-joints and cross-connections stained dark seat 
pitch 44cm x 50cm wide x 84cm high
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Lot No. Description
123 A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a 

classic armless design, red leather upholstery with a high 
backrest with a pleated design the timber frame with 
wood-joints and cross-connections stained dark seat 
pitch 44cm x 50cm wide x 84cm high

124 A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a 
classic armless design, red leather upholstery with a high 
backrest with a pleated design the timber frame with 
wood-joints and cross-connections stained dark seat 
pitch 44cm x 50cm wide x 84cm high

125 A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a 
classic armless design, red leather upholstery with a high 
backrest with a pleated design the timber frame with 
wood-joints and cross-connections stained dark seat 
pitch 44cm x 50cm wide x 84cm high

126 A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a 
classic armless design, red leather upholstery with a high 
backrest with a pleated design the timber frame with 
wood-joints and cross-connections stained dark seat 
pitch 44cm x 50cm wide x 84cm high

127 A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a 
classic armless design, red leather upholstery with a high 
backrest with a pleated design the timber frame with 
wood-joints and cross-connections stained dark seat 
pitch 44cm x 50cm wide x 84cm high

128 A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a 
classic armless design, red leather upholstery with a high 
backrest with a pleated design the timber frame with 
wood-joints and cross-connections stained dark seat 
pitch 44cm x 50cm wide x 84cm high

129 A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a 
classic armless design, red leather upholstery with a high 
backrest with a pleated design the timber frame with 
wood-joints and cross-connections stained dark seat 
pitch 44cm x 50cm wide x 84cm high

130 A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a 
classic armless design, red leather upholstery with a high 
backrest with a pleated design the timber frame with 
wood-joints and cross-connections stained dark seat 
pitch 44cm x 50cm wide x 84cm high

131 A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a 
classic armless design, red leather upholstery with a high 
backrest with a pleated design the timber frame with 
wood-joints and cross-connections stained dark seat 
pitch 44cm x 50cm wide x 84cm high

131a A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a 
classic armless design, red leather upholstery with a high 
backrest with a pleated design the timber frame with 
wood-joints and cross-connections stained dark seat 
pitch 44cm x 50cm wide x 84cm high

131b A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a 
classic armless design, red leather upholstery with a high 
backrest with a pleated design the timber frame with 
wood-joints and cross-connections stained dark seat 
pitch 44cm x 50cm wide x 84cm high

131c A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a 
classic armless design, red leather upholstery with a high 
backrest with a pleated design the timber frame with 
wood-joints and cross-connections stained dark seat 
pitch 44cm x 50cm wide x 84cm high

Lot No. Description
131d A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a 

classic armless design, red leather upholstery with a high 
backrest with a pleated design the timber frame with 
wood-joints and cross-connections stained dark seat 
pitch 44cm x 50cm wide x 84cm high

131e A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a 
classic armless design, red leather upholstery with a high 
backrest with a pleated design the timber frame with 
wood-joints and cross-connections stained dark seat 
pitch 44cm x 50cm wide x 84cm high

131f A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a 
classic armless design, red leather upholstery with a high 
backrest with a pleated design the timber frame with 
wood-joints and cross-connections stained dark seat 
pitch 44cm x 50cm wide x 84cm high

132 A bespoke Robert Angell Churchill dining table the 
oak top mounted above a shaped square pedestal on a 
platform base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm

133 A bespoke Robert Angell Churchill dining table the 
oak top mounted above a shaped square pedestal on a 
platform base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm

134 A bespoke Robert Angell Churchill dining table the 
oak top mounted above a shaped square pedestal on a 
platform base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm

135 A bespoke Robert Angell Churchill dining table the 
oak top mounted above a shaped square pedestal on a 
platform base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm

136 A bespoke Robert Angell Churchill dining table the 
oak top mounted above a shaped square pedestal on a 
platform base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm

137  A bespoke Robert Angell Churchill dining table the 
oak top mounted above a shaped square pedestal on a 
platform base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm

138  A bespoke Robert Angell Churchill dining table the 
oak top mounted above a shaped square pedestal on a 
platform base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm

139  A bespoke Robert Angell Churchill dining table the 
oak top mounted above a shaped square pedestal on a 
platform base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm

140 A bespoke Robert Angell Churchill dining table the 
oak top mounted above a shaped square pedestal on a 
platform base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm

141 A bespoke Robert Angell Churchill dining table the 
oak top mounted above a shaped square pedestal on a 
platform base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm

142 A bespoke Robert Angell Churchill dining table the 
oak top mounted above a shaped square pedestal on a 
platform base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm

143 A bespoke Robert Angell Churchill dining table the 
oak top mounted above a shaped square pedestal on a 
platform base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm

144 A bespoke Robert Angell Churchill dining table the 
oak top mounted above a shaped square pedestal on a 
platform base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm

145 A bespoke Robert Angell Churchill dining table the 
oak top mounted above a shaped square pedestal on a 
platform base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm

Lot No. Description
146 A bespoke Robert Angell Churchill dining table the 

oak top mounted above a shaped square pedestal on a 
platform base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm

147 A bespoke Robert Angell Churchill dining table the 
oak top mounted above a shaped square pedestal on a 
platform base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm

148 A bespoke Robert Angell Churchill dining table the 
oak top mounted above a shaped square pedestal on a 
platform base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm

149 A bespoke Robert Angell Churchill dining table the 
oak top mounted above a shaped square pedestal on a 
platform base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm

150 A bespoke Robert Angell Churchill dining table the 
oak top mounted above a shaped square pedestal on a 
platform base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm

151 A bespoke Robert Angell Churchill circular dining table 
the oak top mounted above a shaped square pedestal on 
a platform base with cast iron trim 110 x 70cm

152 A bespoke Robert Angell Churchill circular dining table 
the oak top mounted above a shaped square pedestal on 
a platform base with cast iron trim 110 x 70cm

153 A bespoke Robert Angell Churchill circular dining table 
the oak top mounted above a shaped square pedestal on 
a platform base with cast iron trim 140 x 70cm

154 A bespoke Robert Angell Churchill circular dining table 
the oak top mounted above a shaped square pedestal on 
a platform base with cast iron trim 120 x 70cm

155 A flamed mahogany circular dining table mounted on 
a baluster pedestal on circular base with stainless steel 
trim 100cm x 70cm

156 A bespoke Robert Angell Churchill rectangular dining 
table the oak top mounted above a shaped square 
pedestal on a platform base with cast iron trim to one 
side the other end wall mounted 175 x 86 x 74cm

157 A bespoke Robert Angell Churchill rectangular dining 
table the oak top mounted above a shaped square 
pedestal on a platform base with cast iron trim to one 
side the other end wall mounted 175 x 86 x 74cm

158 A bespoke Robert Angell Churchill rectangular dining 
table the oak top mounted above a shaped square 
pedestal on a platform base with cast iron trim to one 
side the other end wall mounted 175 x 86 x 74cm

159 A bespoke Robert Angell Churchill rectangular dining 
table the oak top mounted above a shaped square 
pedestal on a platform base with cast iron trim to one 
side the other end wall mounted 175 x 86 x 74cm

160 A bespoke Robert Angell Churchill rectangular dining 
table the oak top mounted above a shaped square 
pedestal on a platform base with cast iron trim to one 
side the other end wall mounted 175 x 86 x 74cm

161 A bespoke Robert Angell Churchill rectangular dining 
table the oak top mounted above a shaped square 
pedestal on a platform base with cast iron trim to one 
side the other end wall mounted 175 x 86 x 74cm

162 A bespoke Robert Angell Churchill rectangular dining 
table the oak top mounted above a shaped square 
pedestal on a platform base with cast iron trim to one 
side the other end wall mounted 175 x 86 x 74cm

Lot No. Description
163 A bespoke Robert Angell tufted leather banquette 

upholstered in green full leather with piping detail the 
curved seat sitting upon a oak timber block frame seat 
pitch 54cm footprint width 220cm x 90cm high

164 A bespoke Robert Angell tufted leather banquette 
upholstered in green full leather with piping detail the 
curved seat sitting upon a oak timber block frame seat 
pitch 54cm footprint width 220cm x 90cm high

165 A bespoke Robert Angell tufted leather banquette U 
shaped upholstered in green full leather with piping 
detail the modular ( into 5 pieces) seat sitting upon 
a oak timber block frame seat pitch 51cm seat pitch 
footprint 8m x 88cm high

176  Kawai GE-1 Baby Grand Piano in Polished Ebony (s/n 
1944208) Japanese made Piano was manufactured in 
1989

176a A tufted green leather piano stool with stud pin detail on 
a mahogany timber frame height adjustable 43 x 53cm

177 Samuel Allport, Birmingham, a Regency mahogany 
bracket clock. White enamel convex dial with Roman 
numerals and steel hands, eight-day double chain and 
fusee barrel movement striking on a single bell, signed 
Allport Birmingham on the backplate, in a brass inlaid 
lancet-shape case, the pediment with acorn finials and 
on a plinth with bullet feet.

178 Brass and antique mirror wall mounted wine rack display 
a brass frame and glazed door for displaying 34 bottles 
79 x 238cm

179 Brass and antique mirror wall mounted wine rack display 
a brass frame and glazed door for displaying 34 bottles 
79 x 238cm

180 Zoom Rockman (British, b.2000) titled “Churchill at 
Simpsons  ˜2018 signed and Printed on white museum 
paper displayed in black and gold profile glazed frame 52 
x 60cm

181 Zoom Rockman (British, b.2000) titled “Your Move  
˜2018 signed and Printed on white museum paper 
displayed in black and gold profile glazed frame 55 x 
46cm

182 Zoom Rockman (British, b.2000) titled “We ™re all 
in this Together  ˜2018 signed and Printed on white 
museum paper displayed in black and gold profile glazed 
frame 55 x 46cm

183 Chess Player Erasure print on paper in copper bevelled 
cushioned frame 34.4 x 29.3cm

184 Churchill Florentine August of 1944 print on paper in 
white gold frame 28.2 x 27.2cm

185 Tactic vs Strategy print on paper in mahogany brown 
frame 24.3 x 29cm

186 Royal Fork print on paper in mahogany brown frame 40 
x 19cm

187 Not all artists are chess players, but all chess players 
are artists Duchamp print on paper in dark grey silver 
bevelled frame with foil finish 40.5 x 53cm

188 Mayflower and Chess Collage print on paper in gold 
decorative spoon frame 21.4 x 28cm
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Lot No. Description
189 Winston Churchill at the Savoy print on paper in black 

wooden frame 34 x 44cm

190 Abstract in yellow and green hues black print on paper 
in dark wood frame with gold profile 20 x 25cm

191 Abstract chessboard blue and brown print on paper in 
gold profile frame 40 x 42cm

192 Abstract chessboard blue and white print on paper in 
gold profile frame 16 x 22cm

193 The Royal Game  print on paper in black distressed 
frame 18.8cm x 15.8cm

194 The Mathematical mind of the chess player II on paper 
in black and rust distressed frame 16 x 17cm

195 The Game of chess print on paper in copper bevelled 
cushion frame 18 x 22cm

196 Botanical illustration of a coffee plant print on paper in 
gold bamboo frame 2.4 x 34.4cm

197 Scientific illustration of octopuses print on paper in 
copper bevelled cushion frame 25 x 34cm

198 The mathematical mind of a chess player print on paper 
in dark grey silver bevelled frame with foil finish 44 x 
44cm

199 Balletic Notation II, 1700  print on paper in black and 
gold spoon profile frame 14.4 x 20.4cm

200  Perspective study for chess pieces print on paper in 
black and gold scoop frame 18.8 x 15.8cm

201 The Pawn print on paper in black rust distressed scoop 
frame 25.2 x 32.3cm

202 Horse II print on paper in wide gold decorative spoon 
frame 24.4 x 37.4cm

203 Flower Xray II print on paper in dark grey silver bevelled 
froe with foil finish 28.4 x 28.4cm

204 Chess board erasure I print on paper in gold decorative 
frame 23.4 x 19.7cm

207 An impressive polished brass fire grate in the Georgian 
style. The tapering, engraved legs with paterae and 
guilloche urn finials. The serpentine brass fret with oval 
paterae elliptical burning area with bowed steel front 
bars and cast iron fireback behind 90 x 48 x 70cm

208 A decorative mirrored panel 18 oak framed gold tinted 
glass mirror panes mounted on a brass decorative rail 
overall size 150 x 90cm each mirror panel being 9 x 
30cm

209 A pair of armchairs upholstered in green leather with a 
stud pin detailing the arm partially upholstered to match 
on a polished dark wood timber frame square tapering 
legs terminating in brass sabots 50 x 60 x 84cm

210 A pair of armchairs upholstered in green leather with a 
stud pin detailing the arm partially upholstered to match 
on a polished dark wood timber frame square tapering 
legs terminating in brass sabots 50 x 60 x 84cm

211 A pair of armchairs upholstered in green leather with a 
stud pin detailing the arm partially upholstered to match 
on a polished dark wood timber frame square tapering 
legs terminating in brass sabots 50 x 60 x 84cm

Lot No. Description
212 A pair of armchairs upholstered in green leather with a 

stud pin detailing the arm partially upholstered to match 
on a polished dark wood timber frame square tapering 
legs terminating in brass sabots 50 x 60 x 84cm

213 A pair of armchairs upholstered in green leather with a 
stud pin detailing the arm partially upholstered to match 
on a polished dark wood timber frame square tapering 
legs terminating in brass sabots 50 x 60 x 84cm

214 A pair of armchairs upholstered in green leather with a 
stud pin detailing the arm partially upholstered to match 
on a polished dark wood timber frame square tapering 
legs terminating in brass sabots 50 x 60 x 84cm

215 A pair of armchairs upholstered in green leather with a 
stud pin detailing the arm partially upholstered to match 
on a polished dark wood timber frame square tapering 
legs terminating in brass sabots 50 x 60 x 84cm

216 A pair of armchairs upholstered in green leather with a 
stud pin detailing the arm partially upholstered to match 
on a polished dark wood timber frame square tapering 
legs terminating in brass sabots 50 x 60 x 84cm

217 A pair of armchairs upholstered in green leather with a 
stud pin detailing the arm partially upholstered to match 
on a polished dark wood timber frame square tapering 
legs terminating in brass sabots 50 x 60 x 84cm

218 A pair of armchairs upholstered in green leather with a 
stud pin detailing the arm partially upholstered to match 
on a polished dark wood timber frame square tapering 
legs terminating in brass sabots 50 x 60 x 84cm

219 A pair of armchairs upholstered in green leather with a 
stud pin detailing the arm partially upholstered to match 
on a polished dark wood timber frame square tapering 
legs terminating in brass sabots 50 x 60 x 84cm

220 A pair of armchairs upholstered in green leather with a 
stud pin detailing the arm partially upholstered to match 
on a polished dark wood timber frame square tapering 
legs terminating in brass sabots 50 x 60 x 84cm

220a  A pair of armchairs upholstered in green leather with a 
stud pin detailing the arm partially upholstered to match 
on a polished dark wood timber frame square tapering 
legs terminating in brass sabots 50 x 60 x 84cm

221 A pair of French style round back armchairs upholstered 
in champagne gold leather the round back and generous 
seat pad on a polished dark wood timber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm

222  A pair of French style round back armchairs 
upholstered in champagne gold leather the round back 
and generous seat pad on a polished dark wood timber 
frame with a tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm

223 A pair of French style round back armchairs upholstered 
in champagne gold leather the round back and generous 
seat pad on a polished dark wood timber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm

224 A pair of French style round back armchairs upholstered 
in champagne gold leather the round back and generous 
seat pad on a polished dark wood timber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm

225 A pair of French style round back armchairs upholstered 
in champagne gold leather the round back and generous 
seat pad on a polished dark wood timber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm

Lot No. Description
226 A pair of French style round back armchairs upholstered 

in champagne gold leather the round back and generous 
seat pad on a polished dark wood timber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm

227 A pair of French style round back armchairs upholstered 
in champagne gold leather the round back and generous 
seat pad on a polished dark wood timber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm

228 A pair of French style round back armchairs upholstered 
in champagne gold leather the round back and generous 
seat pad on a polished dark wood timber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm

229 A pair of French style round back armchairs upholstered 
in champagne gold leather the round back and generous 
seat pad on a polished dark wood timber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm

230 A pair of French style round back armchairs upholstered 
in champagne gold leather the round back and generous 
seat pad on a polished dark wood timber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm

231 A pair of French style round back armchairs upholstered 
in champagne gold leather the round back and generous 
seat pad on a polished dark wood timber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm

232 A pair of French style round back armchairs upholstered 
in champagne gold leather the round back and generous 
seat pad on a polished dark wood timber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm

233 A pair of French style round back armchairs upholstered 
in champagne gold leather the round back and generous 
seat pad on a polished dark wood timber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm

234 A pair of French style round back armchairs upholstered 
in champagne gold leather the round back and generous 
seat pad on a polished dark wood timber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm

235 A pair of French style round back armchairs upholstered 
in champagne gold leather the round back and generous 
seat pad on a polished dark wood timber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm

236 A pair of art deco inspired green leather upholstered 
dining chairs the arms and back pleated to the front 
and the back and sides with a textured croc pattern 
with brass stud detailing with a brass inset cup handle 
mounted on a solid timber frame the legs terminating in 
brass sabot’s 50 x 54 x 85cm

237 A pair of art deco inspired green leather upholstered 
dining chairs the arms and back pleated to the front 
and the back and sides with a textured croc pattern 
with brass stud detailing with a brass inset cup handle 
mounted on a solid timber frame the legs terminating in 
brass sabot’s 50 x 54 x 85cm

238 A pair of art deco inspired green leather upholstered 
dining chairs the arms and back pleated to the front 
and the back and sides with a textured croc pattern 
with brass stud detailing with a brass inset cup handle 
mounted on a solid timber frame the legs terminating in 
brass sabot’s 50 x 54 x 85cm

Lot No. Description
239 A pair of Art deco inspired green leather upholstered 

dining chairs the arms and back pleated to the front 
and the back and sides with a textured croc pattern 
with brass stud detailing with a brass inset cup handle 
mounted on a solid timber frame the legs terminating in 
brass sabot’s 50 x 54 x 85cm

239a A pair of Art deco inspired green leather upholstered 
dining chairs the arms and back pleated to the front 
and the back and sides with a textured croc pattern 
with brass stud detailing with a brass inset cup handle 
mounted on a solid timber frame the legs terminating in 
brass sabot’s 50 x 54 x 85cm

239b A pair of Art deco inspired green leather upholstered 
dining chairs the arms and back pleated to the front 
and the back and sides with a textured croc pattern 
with brass stud detailing with a brass inset cup handle 
mounted on a solid timber frame the legs terminating in 
brass sabot’s 50 x 54 x 85cm

239c A pair of Art deco inspired green leather upholstered 
dining chairs the arms and back pleated to the front 
and the back and sides with a textured croc pattern 
with brass stud detailing with a brass inset cup handle 
mounted on a solid timber frame the legs terminating in 
brass sabot’s 50 x 54 x 85cm

239d A pair of Art deco inspired green leather upholstered 
dining chairs the arms and back pleated to the front 
and the back and sides with a textured croc pattern 
with brass stud detailing with a brass inset cup handle 
mounted on a solid timber frame the legs terminating in 
brass sabot’s 50 x 54 x 85cm

239e A pair of Art deco inspired green leather upholstered 
dining chairs the arms and back pleated to the front 
and the back and sides with a textured croc pattern 
with brass stud detailing with a brass inset cup handle 
mounted on a solid timber frame the legs terminating in 
brass sabot’s 50 x 54 x 85cm

239f A pair of Art deco inspired green leather upholstered 
dining chairs the arms and back pleated to the front 
and the back and sides with a textured croc pattern 
with brass stud detailing with a brass inset cup handle 
mounted on a solid timber frame the legs terminating in 
brass sabot’s 50 x 54 x 85cm

239g A pair of Art deco inspired green leather upholstered 
dining chairs the arms and back pleated to the front 
and the back and sides with a textured croc pattern 
with brass stud detailing with a brass inset cup handle 
mounted on a solid timber frame the legs terminating in 
brass sabot’s 50 x 54 x 85cm

250 Square dining table art deco style macassar ebony 
and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 100 x 100 x 78cm

251 Square dining table art deco style macassar ebony 
and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 100 x 100 x 78cm

252 Square dining table art deco style macassar ebony 
and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 100 x 100 x 78cm
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Lot No. Description
252a Square dining table art deco style macassar ebony 

and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 100 x 100 x 78cm

252b Square dining table art deco style macassar ebony 
and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 100 x 100 x 78cm

253 Rectangular dining table art deco style macassar ebony 
and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 90 x 70 x 77cm

254 Rectangular dining table art deco style macassar ebony 
and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 90 x 70 x 77cm

255 Rectangular dining table art deco style macassar ebony 
and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 90 x 70 x 77cm

256 Rectangular dining table art deco style macassar ebony 
and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 90 x 70 x 77cm

257 Rectangular dining table art deco style macassar ebony 
and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 90 x 70 x 77cm

258 Rectangular dining table art deco style macassar ebony 
and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 90 x 70 x 77cm

259 Rectangular dining table art deco style macassar ebony 
and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 90 x 70 x 77cm

259a Rectangular dining table art deco style macassar ebony 
and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 90 x 70 x 77cm

259b Rectangular dining table art deco style macassar ebony 
and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 90 x 70 x 77cm

259c Rectangular dining table art deco style macassar ebony 
and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 90 x 70 x 77cm

259d Rectangular dining table art deco style macassar ebony 
and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 90 x 70 x 77cm

259e Rectangular dining table art deco style macassar ebony 
and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 90 x 70 x 77cm

Lot No. Description
259f Rectangular dining table art deco style macassar ebony 

and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 90 x 70 x 77cm

259g Rectangular dining table art deco style macassar ebony 
and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 90 x 70 x 77cm

268 Circular dining table art deco style macassar ebony 
and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 100 x 100 x 78cm

268a Circular dining table art deco style macassar ebony 
and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 100 x 100 x 78cm   

269 Circular dining table art deco style macassar ebony 
and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 90 x 90 x 78cm

270 Circular dining table art deco style macassar ebony 
and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 90 x 90 x 78cm

271 Circular dining table art deco style macassar ebony 
and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 90 x 90 x 78cm

272 Circular dining table art deco style macassar ebony 
and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 90 x 90 x 78cm

273 Circular dining table art deco style macassar ebony 
and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 110 x 110 x 78cm

273a Circular dining table art deco style macassar ebony 
and palm veneer on solid timber frame mounted on a 
baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 110 x 110 x 78cm

286 A wooden gilt framed bevelled edge mirror 75 x 40cm

287 A wooden gilt framed bevelled edge mirror 75 x 40cm

288 A wooden gilt framed bevelled edge mirror 75 x 40cm

289 Art deco frameless wall mounted mirror 100 x 130cm

290 Art deco frameless wall mounted mirror 100 x 130cm

291 Art deco frameless wall mounted mirror 100 x 180cm

292 Art deco frameless wall mounted mirror 100 x 180cm

293 Art deco frameless wall mounted mirror 100 x 160cm

295 Shigeru Kawai Sk-2 Grand Piano Classic Salon Grand 
Length: 5 ft 11  (180 cm) Width: 5ft 1 (152 cm) Finished in 
Ebony Polish (s/n 260210)

295a A polished ebony piano stool with velvet seat pad inset 
height adjustable 43 x 53cm

Lot No. Description
413 Pedestal Wood Table With Stainless Steel Circular Base 

And Natural Stone Top 55 x 68cm

414 A 19th Century ‘Progress A Protectors’ Hobbs &amp; 
Co Safe, Heavy Cast Iron With Front Opening Door, 
Solid Brass Handle, Combination Lock, And Single Key 
Locking Mechanism 54 x 52 x 69cm

418 Yamaha U1A Upright Piano In Ebony (Black), Polished160 
x 61 x 121cm (S/N 4898893) Made In Japan In 1990

419 A Pair Of Leather Upholstered Club Chairs Genuine 
Navy Leather With Stud Pin Detailing On A Timber 
frame 70 x 65 x 80cm

426 A Robert Angell Commissioned Club Style Swivel 
Leather Bar Stool With Arms Upholstered In Teal Full 
Leather On A Dark Timber Frame With Silver Sabots 55 
x 55 x 109cm

427 A Robert Angell Commissioned Club Style Swivel 
Leather Bar Stool With Arms Upholstered In Teal Full 
Leather On A Dark Timber Frame With Silver Sabots 55 
x 55 x 109cm

428 A Robert Angell Commissioned Club Style Swivel 
Leather Bar Stool With Arms Upholstered In Teal Full 
Leather On A Dark Timber Frame With Silver Sabots 55 
x 55 x 109cm

428a A Robert Angell Commissioned Club Style Swivel 
Leather Bar Stool With Arms Upholstered In Teal Full 
Leather On A Dark Timber Frame With Silver Sabots 55 
x 55 x 109cm

428b A Robert Angell Commissioned Club Style Swivel 
Leather Bar Stool With Arms Upholstered In Teal Full 
Leather On A Dark Timber Frame With Silver Sabots 55 
x 55 x 109cm

428c A Robert Angell Commissioned Club Style Swivel 
Leather Bar Stool With Arms Upholstered In Teal Full 
Leather On A Dark Timber Frame With Silver Sabots 55 
x 55 x 109cm

428d A Robert Angell Commissioned Club Style Swivel 
Leather Bar Stool With Arms Upholstered In Teal Full 
Leather On A Dark Timber Frame With Silver Sabots 55 
x 55 x 109cm

428e A Robert Angell Commissioned Club Style Swivel 
Leather Bar Stool With Arms Upholstered In Teal Full 
Leather On A Dark Timber Frame With Silver Sabots 55 
x 55 x 109cm

428f A Robert Angell Commissioned Club Style Swivel 
Leather Bar Stool With Arms Upholstered In Teal Full 
Leather On A Dark Timber Frame With Silver Sabots 55 
x 55 x 109cm

428g A Robert Angell Commissioned Club Style Swivel 
Leather Bar Stool With Arms Upholstered In Teal Full 
Leather On A Dark Timber Frame With Silver Sabots 55 
x 55 x 109cm

429 A Very Good Quality Pair Of French Late 19th Century 
Style Carved Giltwood Salon Arm Chairs. Each With 
Scrolling, Foliate Decoration To The Show Wood Frame, 
Upholstered In A Light Green Jacquard Brocade Pattern 
To Seat Cushion, Back And Arm Rests. Raised On 
Elegant Carved Cabriole Legs With Scrolling Feet 70 x 
70 x 99cm

Lot No. Description
430 A Very Good Quality Pair Of French Late 19th Century 

Style Carved Giltwood Salon Arm Chairs. Each With 
Scrolling, Foliate Decoration To The Show Wood Frame, 
Upholstered In A Light Green Jacquard Brocade Pattern 
To Seat Cushion, Back And Arm Rests. Raised On 
Elegant Carved Cabriole Legs With Scrolling Feet 70 x 
70 x 99cm

431 A Very Good Quality Pair Of French Late 19th Century 
Style Carved Giltwood Salon Arm Chairs. Each With 
Scrolling, Foliate Decoration To The Show Wood Frame, 
Upholstered In A Light Green Jacquard Brocade Pattern 
To Seat Cushion, Back And Arm Rests. Raised On 
Elegant Carved Cabriole Legs With Scrolling Feet 70 x 
70 x 99cm

432 A Very Good Quality Pair Of French Late 19th Century 
Style Carved Giltwood Salon Arm Chairs. Each With 
Scrolling, Foliate Decoration To The Show Wood Frame, 
Upholstered In A Light Green Jacquard Brocade Pattern 
To Seat Cushion, Back And Arm Rests. Raised On 
Elegant Carved Cabriole Legs With Scrolling Feet 70 x 
70 x 99cm

433 A Very Good Quality Pair Of French Late 19th Century 
Style Carved Giltwood Salon Arm Chairs. Each With 
Scrolling, Foliate Decoration To The Show Wood Frame, 
Upholstered In A Light Green Jacquard Brocade Pattern 
To Seat Cushion, Back And Arm Rests. Raised On 
Elegant Carved Cabriole Legs With Scrolling Feet 70 x 
70 x 99cm

434 A Very Good Quality Pair Of French Late 19th Century 
Style Carved Giltwood Salon Arm Chairs. Each With 
Scrolling, Foliate Decoration To The Show Wood Frame, 
Upholstered In A Light Green Jacquard Brocade Pattern 
To Seat Cushion, Back And Arm Rests. Raised On 
Elegant Carved Cabriole Legs With Scrolling Feet 70 x 
70 x 99cm

435 A Very Good Quality Pair Of French Late 19th Century 
Style Carved Giltwood Salon Arm Chairs. Each With 
Scrolling, Foliate Decoration To The Show Wood Frame, 
Upholstered In A Light Green Jacquard Brocade Pattern 
To Seat Cushion, Back And Arm Rests. Raised On 
Elegant Carved Cabriole Legs With Scrolling Feet 70 x 
70 x 99cm

436 A Very Good Quality Pair Of French Late 19th Century 
Style Carved Giltwood Salon Arm Chairs. Each With 
Scrolling, Foliate Decoration To The Show Wood Frame, 
Upholstered In A Light Green Jacquard Brocade Pattern 
To Seat Cushion, Back And Arm Rests. Raised On 
Elegant Carved Cabriole Legs With Scrolling Feet 70 x 
70 x 99cm

437 A Very Good Quality Pair Of French Late 19th Century 
Style Carved Giltwood Salon Arm Chairs. Each With 
Scrolling, Foliate Decoration To The Show Wood Frame, 
Upholstered In A Light Green Jacquard Brocade Pattern 
To Seat Cushion, Back And Arm Rests. Raised On 
Elegant Carved Cabriole Legs With Scrolling Feet 70 x 
70 x 99cm

438 A Very Good Quality Pair Of French Late 19th Century 
Style Carved Giltwood Salon Arm Chairs. Each With 
Scrolling, Foliate Decoration To The Show Wood Frame, 
Upholstered In A Light Green Jacquard Brocade Pattern 
To Seat Cushion, Back And Arm Rests. Raised On 
Elegant Carved Cabriole Legs With Scrolling Feet 70 x 
70 x 99cm
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Lot No. Description
439 A Very Good Quality Pair Of French Late 19th Century 

Style Carved Giltwood Salon Arm Chairs. Each With 
Scrolling, Foliate Decoration To The Show Wood Frame, 
Upholstered In A Light Green Jacquard Brocade Pattern 
To Seat Cushion, Back And Arm Rests. Raised On 
Elegant Carved Cabriole Legs With Scrolling Feet 70 x 
70 x 99cm

440 A Very Good Quality Pair Of French Late 19th Century 
Style Carved Giltwood Salon Arm Chairs. Each With 
Scrolling, Foliate Decoration To The Show Wood Frame, 
Upholstered In A Light Green Jacquard Brocade Pattern 
To Seat Cushion, Back And Arm Rests. Raised On 
Elegant Carved Cabriole Legs With Scrolling Feet 70 x 
70 x 99cm

441 A Very Good Quality Pair Of French Late 19th Century 
Style Carved Giltwood Salon Arm Chairs. Each With 
Scrolling, Foliate Decoration To The Show Wood Frame, 
Upholstered In A Light Green Jacquard Brocade Pattern 
To Seat Cushion, Back And Arm Rests. Raised On 
Elegant Carved Cabriole Legs With Scrolling Feet 70 x 
70 x 99cm

444 A Hollywood Regency Style Canape Sofa Two Seater 
Tufted And Upholstered In Champagne Gold With 
Pleated Skirt Trim On Turned Legs 200 x 90 x 90cm

445 A Hollywood Regency Style Canape Sofa Two Seater 
Tufted And Upholstered In Champagne Gold With 
Pleated Skirt Trim On Turned Legs 200 x 90 x 90cm

446 A Hollywood Regency Style Canape Sofa Two Seater 
Tufted And Upholstered In Champagne Gold With 
Pleated Skirt Trim On Turned Legs 200 x 90 x 90cm

447 A Hollywood Regency Style Canape Sofa Two Seater 
Tufted And Upholstered In Champagne Gold With 
Pleated Skirt Trim On Turned Legs 200 x 90 x 90cm

448 A Two Seater High Back Bench Sofa On A Dark Timber 
Frame Upholstered In A Teal And Gold Pattern 160 x 70 
x 95cm

449 A Two Seater High Back Bench Sofa On A Dark Timber 
Frame Upholstered In A Teal And Gold Pattern 160 x 70 
x 95cm

450 Circular Side Table The Dark Black Top With A Brass 
Trim Mounted Above A Pedestal Base On A Triform 
Stand With Brass Cap Ends 46 x 61cm

451 Circular Side Table The Dark Black Top With A Brass 
Trim Mounted Above A Pedestal Base On A Triform 
Stand With Brass Cap Ends 46 x 61cm

452 Circular Side Table The Dark Black Top With A Brass 
Trim Mounted Above A Pedestal Base On A Triform 
Stand With Brass Cap Ends 65cm diameter

452a Circular Side Table The Dark Black Top With A Brass 
Trim Mounted Above A Pedestal Base On A Triform 
Stand With Brass Cap Ends 65cm diameter

452b Circular Side Table The Dark Black Top With A Brass 
Trim Mounted Above A Pedestal Base On A Triform 
Stand With Brass Cap Ends 65cm diameter

459 Square Coffee Table With Chess Board Design Inlay Top 
With Gilt Highlights And Undershelf Mounted On Round 
Turned Legs 70 x 70 x 55cm

Lot No. Description
460 Square Coffee Table With Chess Board Design Inlay Top 

With Gilt Highlights And Undershelf Mounted On Round 
Turned Legs 70 x 70 x 55cm

461 Square Coffee Table With Chess Board Design Inlay Top 
With Gilt Highlights And Undershelf Mounted On Round 
Turned Legs 70 x 70 x 55cm

462 Square Coffee Table With Chess Board Design Inlay Top 
With Gilt Highlights Mounted On Round Turned Legs 70 
x 70 x 55cm

463 Square Coffee Table With Chess Board Design Inlay Top 
With Gilt Highlights Mounted On Round Turned Legs 70 
x 70 x 55cm

464 Square Coffee Table With Chess Board Design Inlay Top 
With Gilt Highlights Mounted On Round Turned Legs 70 
x 70 x 55cm

465 Square Coffee Table With Chess Board Design Inlay Top 
With Gilt Highlights Mounted On Round Turned Legs 70 
x 70 x 55cm

466 A Roman Blind Ina Green And Orange Pinstripe Pattern 
With Tassel Trim 100 Cm (W) x 170cm Drop

467 A Roman Blind Ina Green And Orange Pinstripe Pattern 
With Tassel Trim 160 Cm (W) x 170cm Drop

468 A Roman Blind Ina Green And Orange Pinstripe Pattern 
With Tassel Trim 170 Cm (W) x 170cm Drop

525 A Set Of 4 x Gold Mirrored Glass Square Planter Vases 
2 x 108 x 108 x 108 And 2 x 105 x 105 x 105mm

531 A Large Glass Bevelled Frame Mirror 70 x 203cm

532 A Pair Of Accent Mirrors Bevelled Glass In A Polished 
Metal Frame 48 x 105cm

533 A Pair Of Accent Mirrors Bevelled Glass In A Polished 
Metal Frame 48 x 105cm

534 A Accent Mirrors Bevelled Glass In A Polished Metal 
Frame 48 x 105cm

535 Collier Webb Shot Wall Light Art Deco Inspired Wall 
Light In Polished Chrome 40cm x 6

600 10 x Burgess Comfortflex 70/2 Siena-Allday bronzed 
frame upholstered conference chair dimensions: height 
92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / 
seat height 46.5cm

601 10 x Burgess Comfortflex 70/2 Siena-Allday bronzed 
frame upholstered conference chair dimensions: height 
92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / 
seat height 46.5cm

602 10 x Burgess Comfortflex 70/2 Siena-Allday bronzed 
frame upholstered conference chair dimensions: height 
92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / 
seat height 46.5cm

603 10 x Burgess Comfortflex 70/2 Siena-Allday bronzed 
frame upholstered conference chair dimensions: height 
92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / 
seat height 46.5cm

604 10 x Burgess Comfortflex 70/2 Siena-Allday bronzed 
frame upholstered conference chair dimensions: height 
92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / 
seat height 46.5cm

Lot No. Description
605 10 x Burgess Comfortflex 70/2 Siena-Allday bronzed 

frame upholstered conference chair dimensions: height 
92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / 
seat height 46.5cm

606 10 x Burgess Comfortflex 70/2 Siena-Allday bronzed 
frame upholstered conference chair dimensions: height 
92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / 
seat height 46.5cm

607 10 x Burgess Comfortflex 70/2 Siena-Allday bronzed 
frame upholstered conference chair dimensions: height 
92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / 
seat height 46.5cm

608 10 x Burgess Comfortflex 70/2 Siena-Allday bronzed 
frame upholstered conference chair dimensions: height 
92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / 
seat height 46.5cm

609 10 x Burgess Comfortflex 70/2 Siena-Allday bronzed 
frame upholstered conference chair dimensions: height 
92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / 
seat height 46.5cm

610 10 x Burgess Comfortflex 70/2 Siena-Allday bronzed 
frame upholstered conference chair dimensions: height 
92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / 
seat height 46.5cm

611 10 x Burgess Comfortflex 70/2 Siena-Allday bronzed 
frame upholstered conference chair dimensions: height 
92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / 
seat height 46.5cm

612 10 x Burgess Comfortflex 70/2 Siena-Allday bronzed 
frame upholstered conference chair dimensions: height 
92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / 
seat height 46.5cm

613 10 x Burgess Comfortflex 70/2 Siena-Allday bronzed 
frame upholstered conference chair dimensions: height 
92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / 
seat height 46.5cm

614 10 x Burgess Comfortflex 70/2 Siena-Allday bronzed 
frame upholstered conference chair dimensions: height 
92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / 
seat height 46.5cm

615 10 x Burgess Comfortflex 70/2 Siena-Allday bronzed 
frame upholstered conference chair dimensions: height 
92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / 
seat height 46.5cm

616 10 x Burgess Comfortflex 70/2 Siena-Allday bronzed 
frame upholstered conference chair dimensions: height 
92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / 
seat height 46.5cm

617 10 x Burgess Comfortflex 70/2 Siena-Allday bronzed 
frame upholstered conference chair dimensions: height 
92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / 
seat height 46.5cm

618 10 x Burgess Comfortflex 70/2 Siena-Allday bronzed 
frame upholstered conference chair dimensions: height 
92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / 
seat height 46.5cm

619 10 x Burgess Comfortflex 70/2 Siena-Allday bronzed 
frame upholstered conference chair dimensions: height 
92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / 
seat height 46.5cm

Lot No. Description
620 10 x Burgess Comfortflex 70/2 Siena-Allday bronzed 

frame upholstered conference chair dimensions: height 
92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / 
seat height 46.5cm

621 A pair of Angelo Cappellini dining chairs The frame and 
legs made of solid wood with a glossy varnish carved in 
the baroque style upholstered in a wine red fabric 39 x 
50 x 96cm

621j A pair of Angelo Cappellini dining chairs The frame and 
legs made of solid wood with a glossy varnish carved in 
the baroque style upholstered in a wine red fabric 39 x 
50 x 96cm

621k A pair of Angelo Cappellini dining chairs The frame and 
legs made of solid wood with a glossy varnish carved in 
the baroque style upholstered in a wine red fabric 39 x 
50 x 96cm

621l A pair of Angelo Cappellini dining chairs The frame and 
legs made of solid wood with a glossy varnish carved in 
the baroque style upholstered in a wine red fabric 39 x 
50 x 96cm

621m A pair of Angelo Cappellini dining chairs The frame and 
legs made of solid wood with a glossy varnish carved in 
the baroque style upholstered in a wine red fabric 39 x 
50 x 96cm

621n A pair of Angelo Cappellini dining chairs The frame and 
legs made of solid wood with a glossy varnish carved in 
the baroque style upholstered in a wine red fabric 39 x 
50 x 96cm

621o A pair of Angelo Cappellini dining chairs The frame and 
legs made of solid wood with a glossy varnish carved in 
the baroque style upholstered in a wine red fabric 39 x 
50 x 96cm

621p A pair of Angelo Cappellini dining chairs The frame and 
legs made of solid wood with a glossy varnish carved in 
the baroque style upholstered in a wine red fabric 39 x 
50 x 96cm

622 A pair of Angelo Cappellini dining chairs The frame and 
legs made of solid wood with a glossy varnish carved in 
the baroque style upholstered in a wine red fabric 39 x 
50 x 96cm

622a A pair of Angelo Cappellini dining chairs The frame and 
legs made of solid wood with a glossy varnish carved in 
the baroque style upholstered in a wine red fabric 39 x 
50 x 96cm

622b A pair of Angelo Cappellini dining chairs The frame and 
legs made of solid wood with a glossy varnish carved in 
the baroque style upholstered in a wine red fabric 39 x 
50 x 96cm

622c A pair of Angelo Cappellini dining chairs The frame and 
legs made of solid wood with a glossy varnish carved in 
the baroque style upholstered in a wine red fabric 39 x 
50 x 96cm

622d A pair of Angelo Cappellini dining chairs The frame and 
legs made of solid wood with a glossy varnish carved in 
the baroque style upholstered in a wine red fabric 39 x 
50 x 96cm

622e A pair of Angelo Cappellini dining chairs The frame and 
legs made of solid wood with a glossy varnish carved in 
the baroque style upholstered in a wine red fabric 39 x 
50 x 96cm
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Lot No. Description
622f A pair of Angelo Cappellini dining chairs The frame and 

legs made of solid wood with a glossy varnish carved in 
the baroque style upholstered in a wine red fabric 39 x 
50 x 96cm

622g A pair of Angelo Cappellini dining chairs The frame and 
legs made of solid wood with a glossy varnish carved in 
the baroque style upholstered in a wine red fabric 39 x 
50 x 96cm

622h A pair of Angelo Cappellini dining chairs The frame and 
legs made of solid wood with a glossy varnish carved in 
the baroque style upholstered in a wine red fabric 39 x 
50 x 96cm

623 A pair of leather white upholstered side chairs with 
padded seat pad and backrest with a silver stud pin 
detailing on white showood distressed frame 47 x 49 x 
97cm

625 A club chair upholstered in green leather with studded 
pin detail on dark stain timber frame 60 x 60 x 81cm

626 A vintage brown leather tub chair on black timber frame 
with rear splayed legs 68 x 63 x 82cm

627 3 x mahogany upholstered bar stools in a gold brown 
fabric with padded seat pad and back rest the frame with 
gilt decoration and a brass foot rest 46 x 49 x 109cm

628 An upholstered sage fabric footstool with light timber 
legs 46 x 70 x 38cm

630 A pair of Brycla Ice Napoleon Chairs The chairs are 
completely translucent Made 100% in the UK Stackable 
up to 10 high 40 x 41 x 89cm

631 5 x Burgess banqueting table flock top 77 x 183 x 72cm

632 5 x Burgess banqueting table flock top 77 x 183 x 72cm

633 5 x Burgess banqueting table flock top 77 x 183 x 72cm

634 6 x Burgess rectangular banqueting table flock top 77 x 
123 x 72cm

635 Burgess rectangular banqueting table flock top 77 x 140 
x 58cm

636 2 x Burgess banqueting tables flock top 77 x 136 x 76cm

641 4 x wooden framed aluminium screens 163 x 90cm

643 2 x Burgess D end flock top banquet tables 153 x 77 x 75cm

649 7 x Burgess round flock top banqueting tables 153 x 73cm

650 2 x Burgess banqueting tables flock top 123 x 73cm

668 4 x Burgess Flock Top Folding Poser Table 70cm

669 24  x Mitylite Folding Poser Table 70cm

670 14 x Burgess Round 180cm Flock Top Banquet Table

671 4 x Burgess Round 150cm Flock Top Banquet Table

672 3 x Burgess Rectangular Flock Top Banquet Tables 185 x 
46cm

729 Magnattach Dance Floor Neo In Walnut 9 x 150 x 150cm 
Interlocking Triple Lock Panels

730 A Large Quantity Of Various Tea Light Holders As Found

Lot No. Description
731 4 x Cut Glass Small Decanter Bottles

732 Various Stoneware Pieces As Found

733 16 x 25cm Clear Glass Bottles

738 21 x Taylors Branded Merchandising Wood Boxes

750  A Banquet Circular Banquette Bench On Carved 
Polished Frame Upholstered In Green Leather And 
Velvet 235|215cm Seat Pitch 48cm mounted on tapered 
legs

751  A Banquet Circular Banquette Bench On Spindle Legs 
On Carved Polished Frame Upholstered In Green 
Leather And Velvet 197|160cm 48cm Pitch

752  A Banquet Circular Banquette Bench On Spindle Legs 
On Carved Polished Frame Upholstered In Green 
Leather And Velvet 190|116cm 48cm Pitch

838 3 x French Style Round Back Armchairs Upholstered 
In Champagne Gold Leather The Round Back And 
Generous Seat Pad On A Polished Dark Wood Timber 
Frame With A Tapering Outswept Legs 50 x 60 x 84cm

839 3 x Bespoke Robert Angell Dining Chair Featuring A 
Classic Armless Design, Red Leather Upholstery With A 
High Backrest With A Pleated Design The Timber Frame 
With Wood-Joints And Cross-Connections Stained Dark 
Seat Pitch 44cm x 50cm Wide x 84cm High

840  17 x Burgess Style Shield Back Conference Chair On A 
Gold Painted Frame Upholstered In A Fabric 45 x 40 x 
95cm Stackable

844 3 x Decorative Mirrored Panel 18 Oak Framed Gold 
Tinted Glass Mirror Panes Mounted On A Brass 
Decorative Rail Overall Size 150 x 90cm Each Mirror 
Panel Being 9 x 30cm

845 Sico Cam Locking Portable Dancefloor (9056712) Wood 
Parquet Floor Panels 92 x 92cm And There Are 26 
Panels

847 A Pair Of Accent Mirrors Bevelled Glass In A Polished 
Metal Frame 48 x 105cm

848 Collier Webb Shot Wall Light Art Deco Inspired Wall 
Light In Polished Chrome 40cm x 3

849 Christmas Helter Skelter And Sled Structure Pieces 
From A Christmas Theme Decoration Stand

900  14 x Thermal Flask Holders

905 29 x John Jenkins Gala Cocktail 6oz Glasses Loose

906 35 x Various Loose Wine Glasses

913 Various Mixed Glassware Tumblers, Cocktail Glasses Etc 
As Found

913a  3 x 25cm Glass Water Jugs

922 5 x Sandra Wine Glasses Loose

924 5 x Boxes Of 6 Tazza Cappuccino 6.5oz Glass Cup

925 3 x Boxes Of 6 Manhattan 55ml Glasses

928 16 x Glass Half Pint Jug

931 13 x Boxes Of 6 John Jenkins Boston Tumbler 12oz

Lot No. Description
932  4 x Boxes Of 6 Classic Cocktail 16cl Glass

941 Various Tableware Comprising Of  10 x Churchill Studio 
P Grey 15oz Pot  6 x Churchill Studio P Grey Milk Jug 5 
x Churchill Studio P Black 15oz Pot 3 x Churchill Studio 
P Black Milk Jug 5 x Royal Doulton Coffee Pot 17cm 2 
x Wedgwood 12cm China Teapot  1 x Wedgwood 14cm 
China Teapot

944 9 x Churchill Studio P Grey 25cm Bowl  And 25 x 
Churchill 25cm Black Bowl

968 16 x Olympia 28cm White Plate

1001 Alto Sham 1000-UP Double Compartment Halo Heat 
Technology Holding Cabinet Capacity Per Compartment 
4 Full-Size Steam Table Pans (2-1/2 �) 4 GN 1/1 Pans 
(65mm) 8 Full-Size Sheet Pans (1) 608 x  804 x  1924mm 
(s/n  731755993)

1002 Blue Seal Turbofan Convection Oven E30M3 Stainless 
Steel 2.3kw  Capacity: 3 x  1/1 GN 61 x  61 x  55cm

1003 Bravilor Bonamat Sego 11L Fresh Milk  “ Bean To Cup  “ 
Stainless Dark Hot Beverage Machine 240v With Touch 
Screen Menu 30 x  40 x  58cm (s/n  8036.011.8100)

1004 Roller Grill Single Electric Crepe Maker CSE400 
Cooking Area 400(Ã˜)Mm Heat Up Time: 10mins 
Stainless Steel With Solid Top Power Type 3kw, 13A 45 x  
50 x  24cm (s/n  130330531)

1005 Stainless Steel Prepartion Table With Under Shelf 175 x  
76 x  83cm

1006 Stainless Steel Commercial Utensil Sink With Attached 
Preparation Table Undershelf And Back Splash 230 x  
365 x  88cm

1007 Panasonic NE-1880 1800w 44 Litre Commercial 
Microwave 4 Power Levels 4 Magnetrons Programmable 
Touch Controls Clear Digital Display Stainless Steel 
Body &amp; Cavity 65 x  53 x  47cm (s/n  5K78100016)

1009 Stainless Steel Preparation Table With Back Stand And 
Five Tray Rack Under 60 x  80 x  89cm

1010 Stainless Steel Preparation Table 215 x  77 x  81cm

1011 Bizerba BJ2016 Manual Gravity 12 Inch Commercial 
Meat Slicer Stainless Steel (s/n  11326913)

1016 3 x  Stainless Steel Static Racks With Removable 
Shelving Four Tier Each Dimensions 140 x  40 x  190cm, 
160 x  55 x  190cm And 85 x  55 x  190cm

1017 Cambro Polyethylene Freezer Stands 90 x  53 x  30cm

1019 Stainless Steel Preparation Table With Over And Under 
Shelving 335 x  77 x  115cm

1021 Stainless Steel Twin Basin Utensil Sink With Centre And 
Left Hand Drainer Complete With Under Shelf 335 x  65 
x  90cm

1022 Metro Pest 16 Watt Aluminium Fly Killer Insectocutor 
Wall Mounted 240v

1023 IMC SP25 Floor-Mounted Potato Peeler Capacity 25kg 
Of Potatoes In 2 Minutes - Up To 513kg Per Hour Upright 
Design With Small Footprint Low Pedestal For Quick 
And Easy Discharge Of Potatoes Power Consumption 
(Kw)0.75 Dimension 550 x  602 x  1300mm

Lot No. Description
1024 Stainless Steel Commercial Utensil Sink Right Hand 

Drainer With Undershelf 168 x  60 x  86cm

1025 Stainless Steel Top Preparation Table With Upstand 290 
x  74 x  100cm

1028 Stainless Steel Wall Mounted Cabinet Fitted With Three 
Doors And Three Drawers 120 x  36 x  52cm

1032 Winterhalter UC-L Bistro Washer Full Colour Touch 
Display With Robust Glass Surface Capacity Up To 60 
Racks/Hour WRAS Type A Air Gap Break Tank 240v 
Single Phase (s/n  1086188) Complete With Romatik XS 
Reverse Osmosis Water Treatment Unit

1035 Argos Domestic DD1-05 Table Top Freezer  “ White 33 
Litre Capacity 44 x  48 x  51cm

1038 MONO Omega Plus FG079  “ 400-450+ Confectionery 
Depositor Features A User-Friendly Colour Touch-
Screen Stores Up To 650 Programmes Approx 30 
Cycles Per Minute Standard Hopper Capacity Soft 
Dough (Litre) 20 (4.25gal) 869 x  1541mm YOM 2019 (s/n  
200316018)

1039 Mono JAC DIV-R Hydraulic Dough Divider Product 
Weight Range Of Between 100g To 950g Divide Up 
To 20 Pieces Per Cycle 690 x  600 x  1060mm (s/n  
19201074)

1041 Stainless Steel Mobile 7 Tier Rack Tray Table 39 x  56 x  
90cm

1042 Falcon Chieftain G1848X Twin Pan, Twin Basket Gas 
Fryer Capacity Of 64kgs Per Hour Two Independently 
Controlled Pans Promoting Energy Efficiency As Only 
Use One Pan During Quieter Periods All Stainless 
Steel Constructions, Temperature Range Between 140 
- 190Â°C Fast-Acting Safety Thermostat - Power Cut 
To Unit If Oil Overheats Piezo Ignition 600 x  860 x  
1210mm (s/n  F628527)

1044 Falcon Dominator G3101D 6 Powerful Open Top Burner 
Range With Oven 2/1 GN Compatible Oven With A 
Drop Down Door, Energy Efficient, High Performance 
5.3kw Burners Temperature Range Of 120 - 270Â°C 
Semi-Sealed, Pressed Stainless Steel Hob Vitreous 
Enamelled Oven Chamber I Twin Cast Iron Pan Supports 
Electric Fan-Assisted 2/1 GN 146,000 Btu 900 x  820 x  
890mm (s/n  F626603)

1045 Chocolate World CW24 Chocolate Temperer 24kg 
Capacity Of Chocolate Able To Produce Up To 90kg/
Hr Complete With Pedal Dosage And Heated Vibrating 
Table 400 V, 50 Hz, 4.1 Kw, 3 Phase 1740 x  756 x  1453 
Mm YOM 2017 (s/n  CW241701005)

1046 Stainless Steel Top Preparation Table With Under Shelf 
270 x  84 x  100cm

1047 Bizerba BJ2016 Manual Gravity 12 Inch Commercial 
Meat Slicer Stainless Steel (s/n  11244619)

1048 Buffalo CC039 Electric Crepe Machine Temperature 
Range 60 - 300Â°C. Smooth Cast Iron Cooking Plate. 
Thermostatic Control Dial Vented, Galvanised Base 
External Dimensions: W550 x  D456 x  H140mm 
Cooking Area Dimensions: 410mm 240v (s/n  
201803004465)
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Lot No. Description
1053 IMC Mistral M90 Bottle Cooler Glass Door Stainless 

Steel With Interior LED Lighting Temperature Range 
2-6Â°C  Storage For Up To 117 Bottles H 800 Mm - W 
900 Mm  “ D 500mm (s/n  827038)

1054 Gamko MG/250GCS 250 Ltr Double Door Bottle 
Cooler Hinged Glass Doors Interior LED Lighting 
Temperature Range 2-6Â°C Capacity: 250 Litre / 215 
x  33cl (Ã˜60mm) Bottles H 900 Mm - W 900 Mm  “ D 
500mm (s/n  201218/427797)

1055 Weald Refrigeration Legacy Series WM33H Bottle Cooler 
Three Glass Hinged Doors Stainless Steel Variable 
Thermostat Control Capacity 330 Litre 1510mm W x  
915mm H x  500mm D (s/n  M6243/2)

1057 Panasonic NE-1880 1800w 44 Litre Commercial 
Microwave 4 Power Levels 4 Magnetrons Programmable 
Touch Controls Clear Digital Display Stainless Steel 
Body &amp; Cavity 65 x  53 x  47cm (s/n  5K78100015)

1058 Lincat Silverlink 600 AS3 Electric Counter-Top 
Adjustable Salamander Grill Cooking Area: 532(W) 
x  340(D)Mm Power: 2.8kw, 12.17A - Plug Fitted 
Dimensions: 500(H) x  600(W) x  472(D)Mm (s/n  
30172169)

1058a Stainless Steel Preparation Table 185 x  60 x  85cm

1059 Stainless Steel Twin Basin Utensil Sink With Left And 
Right Hand Drainers Complete With Tap Faucets 380 x  
79 x  89cm

1060 LAB Pest 16 Watt Aluminium Fly Killer Insectocutor Wall 
Mounted 240v

1061A Imperia K581 Manual Pasta Machine Produces 9 Wide 
Sheets Of Pasta Max Output 12kg/Hr Maximum Sheet 
Thickness: 3/8 265(H) x  315(W) x  210(D)Mm

1061b Imperia RMN220 Electric Pasta Machine The Machine 
Produces A 210mm (8.3) Sheet Of Pasta Which Can Be 
Used For Ravioli, Lasagne, Or Cut By Hand

1062a Imperia R220 Manual Pasta Machine Rollers Are 
Infinitely Adjustable Between 0mm And 5mm To Get 
The Right Thickness Of Pasta Roller Width: 220mm (8.6 
Inches) Roller Opening Max: 5mm Production: 10lbs 
Per/Hr

1064 Crystal Mountain Angel Freestanding Water Cooler 
GLR92WTW-26

1066 Stainless Steel Insulated Bath With Drain 92 x  53 x  108cm

1068 Stainless Steel Preparation Table With Under Shelf 175 x  
60 x  72cm

1069 Stainless Steel Station Desk Workstation With Drawer 
And Two Under Shelves 104 x  46 x  100cm

1070 Tefcold IC200SC Ice Cream Freezer Flat Double Sliding 
Tempered Glass Lid Temperature Range -24 To -14Â°C 
On Castors White 720 x  630 x  892mm

1074 Stainless Steel Preparation Table With Upstand And 
Under Shelf 220 x  69 x  85cm

1075 Stainless Steel Top Preparation Table 285 x  80 x  93cm

1078a 8 x  Insulated Stainless Steel Drop In Units Ambient 
Temperature 60 x  28 x  51cm

Lot No. Description
1079 Meiko Rack Dishwasher KF-SE3 N1 AT65P Rack Capacity 

(DIN) 80 Racks/H Rack Capacity (Min.) 80 Racks/H 
Rack Capacity (Max.)160 Racks/H Rack Dimension 500 
x  500 Mm Passing Height 508 Mm Passing Width 510 
Mm Final Rinse 260 L/H Total Connected Load 27,5 Kw 
3 Phase Machine Length 1300 Mm Complete With Pre 
Wash Utensil Sink And Water Softener Unit YOM 2017 
(s/n  10350769)

1081 Genus Cobra Translucent Technology Insectocutor Fly 
Killer Power  “ 45w 34.3 x  52.8 x  12.9 Cm

1082 Vaclensa Decarbonizer Approximately 160 Litre Tank 
With Immersion Heating Element 76 x  61 x  95cm

1083 Stainless Steel Commercial Triple Bowl Sink Right Hand 
Drainer With Grease Trap Unit And Tap Faucets 335 x  
92 x  86cm

1085 Stainless Steel Four Tier Static Kitchen Rack 152 x  56 
x  176cm

1093 Robot Coupe R401 Combination Food Processor With 
4.5 Qt. Stainless Steel Bowl 1,725 RPM 1 1/2 HP Motor 
864 Watts 240v Single Phase

1094 Robot Coupe Cutter Mixer R3 1500 650W. Capacity: 
3.7Ltr. Single Speed &amp; Pulse Speed 1500 Rpm 
Suitable For 5-30 Covers 400(H) x  210(W) x  320(D)Mm 
Complete With Spare Bowl

1095 Hobart A120 Planetary Mixer 12 Quart Complete With 2 
x  Bowls (311202948)

1097 Kitchenaid K5 Heavy Duty Stand Mixer 5KPM5 Heavy 
Duty 315W Motor Capacity: 4.8Ltr. Ten Speed 411(H) x  
264(W) x  338(D)Mm Complete With 2 x  Bowls. Whisk 
Hook And Paddle Beater

1098 Kitchenaid K5 Heavy Duty Stand Mixer 5KPM5 Heavy 
Duty 315W Motor Capacity: 4.8Ltr. Ten Speed 411(H) x  
264(W) x  338(D)Mm Complete With 2 x  Bowls. Whisk 
Hook And Paddle Beater

1099 Kitchenaid K5 Heavy Duty Stand Mixer 5KPM5 Heavy 
Duty 315W Motor Capacity: 4.8Ltr. Ten Speed 411(H) x  
264(W) x  338(D)Mm Complete With 2 x  Bowls. Whisk 
Hook And Paddle Beater

1101 2 x  Kitchenaid Stainless Steel Stand Mixer Bowls

1102 2 x  Kitchenaid Stainless Steel Stand Mixer Bowls

1103 Stainless Steel Wall Mounted Shelf 90 x  30cm

1104 Genus Cobra Translucent Technology Insectocutor Fly 
Killer Power  45w 34.3 x  52.8 x  12.9 Cm

1105 SHL Aluminium Two Door Mobile Cabinet 67 x  83 x  
174cm

1106 Foster Refrigeration Two Door Refrigerated Bench 
Counter 142 x  70 x  86cm ( Suitable For Spares Only )

1106b Gene Cafe CBR-101 Coffee Roaster 250g Roast Up To 
250G Of Green Coffee Beans In About 10 To 15 Minutes 
Unique 3D Off-Axis Rotation Viewable Roast Chamber 
And Fully Adjustable Time And Temperature Allow For 
Maximum Control Over Your Roasts Single Phase 240v

Lot No. Description
1107 Buffalo J300 Rice Cooker Capacity Dry Rice: 6 Ltr / 

Cooked Rice: 13 Ltr Stainless Steel Power 1.9 Kw Power: 
230V, 1.95kw, 8.5A 345(H) x  460(W) x  400(D)Mm (s/n  
166088UK)

1108 4 x  Stainless Steel Wall Mounted Shelves 92 x  25cm

1109 Buffalo Commercial Large Rice Cooker 9Ltr 2.85kw. 
Rice Capacity: 20 Ltr Cooked / 9Ltr Dry Stainless Steel 
415(H) x  480(W) x  560(D)Mm (s/n  5072818UK)

1111 Brecknell C3235 Washdown Check Weigher Scale 15kg

1113 Weighstation F179 Electronic Platform Scale 15kg

1116 Dualit D2BMH98 2 Slot Toaster 1.2 Kw (s/n  201025)

1117 Convotherm OSC 20 Tray Combi Oven With Roll-In 
20 Tray Rack OSC 20.10 Complete With 2 x  Roll-In 
Trolley Stainless Steel Finish Power: 415V, 3 Phase, 37kw 
Dimensions: 1110 x  840 x  1920mm

1120 Garland Polaris STN70 Stainless Steel Upright 
Gastronorm Refrigerator Temperature Range +2/+10 
C No Internal Shelves 700 x  850 x  2080mm (s/n  
201907.0153)

1121 Stainless Steel U Shaped Workstation Comprising 
Preparation Surfaces And Drawer A Deep Utensil Sink 
300 x  190cm

1123 Swan SWU26L 26 Litre Tea Urn Stainless Steel 
Construction Keep Hot Function 26 Litre\/104 Cup 
Capacity Automatic Temperature Control 2.5kw 240v 29 
x  37.5 x  63.9cm

1124 Hoshizaki Tiger JFM-570P Thermal Heating 5.7 Litre Rice 
Warmer 43.0 x  36.0 x  31.0cm

1128 Colseal 21cm Impulse Heat Sealing Sealer PP Plastic Bag 
Sealer Food Film Sealing Machine

1130 Cookworks D80D20EL-DB/H 1200W Microwave Oven

1131 Valentine TF7 Single Basket Counter Fryer Stainless 
Steel Construction 7 Litre Capacity 3.12kw, 13A, Single 
Phase 265-420mm x  280mm x  415mm No Basket

1132 Sammic SV-420T: Professional Vacuum Packing Machine 
Controlled By Timer - 414mm Sealing Bar Stainless 
Steel Body &amp; Stainless Steel Deep-Drawn Chamber 
Of 43 x  42cm Dimensions 50 x  50 x  45cm (s/n  
11404401000195)

1134 2 x  Beriner Turing Slicers

1135 Stainless Steel 200 Litre Mobile Tote Bin On Nylon 
Wheels 676 x  695 x  700mm

1136a Santos IPX3 Type II Juicer Extractor 1500 RPM Single 
Phase

1136b Planetary Mixer Attachment Comprising Of Whisk And 
Hook 42cm

1137 2 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 53 x  50cm 
And 51 x  49cm Approximately 110 Litre And 100 Litre

1138 2 x  Stainless Steel Planetary Mixer Bowls 34 x  30cm 27 
Litre With A Hook And Whisk Attachment

1139 Stainless Steel Planetary Mixer Bowls 43 x  40cm 
Approximately 58 Litre With A Hook Paddle And Whisk 
Attachment

Lot No. Description
1140 Stainless Steel Planetary Mixer Bowls 43 x  40cm 

Approximately 58 Litre With A Hook Paddle And Whisk 
Attachment

1141 Hobart HSM30-F3E 30Ltr Free Standing Mixer 
Complete With Tooling And Bowl 400v Three Phase 
1340(H) x  580(W) x  720(D)Mm (s/n  97226808) YOM 
2019

1143 Genus Cobra Translucent Technology Insectocutor Fly 
Killer Power  “ 45w 34.3 x  52.8 x  12.9 Cm

1144 Waring 24CB9EC 230V CE Blender 4-Liter With 
Stainless Steel Container 3HP Ultra Heavy-Duty 3.75 HP 
Commercial Motor  “ Perfect For Large Loads And Long 
Blending Times 3-Speed Selection And MAX PULSE To 
Chop And Mix (s/n  572121)

1145 Waring CG16BK 230V CE Blender 4-Liter With Stainless 
Steel Container 1.5kw Variable Speed (s/n  600474)

1146 Stainless Steel Preparation Table With Back Stand And 
Under Shelf 115 x  76 x  82cm

1147 Stainless Steel Preparation Table With Back Stand And 
Under Shelf 152 x  75 x  84cm

1150 Samsung CM1919 Commercial Microwave Oven 1850W, 
26L (Stackable) Dual Magnetron 5 Power Levels 26 Litre 
Capacity Stainless Steel 464 x  368 x  577mm

1153 Dynamic L’ Originale Extra Large Salad Spinner 
Capacity: 352oz / 10 Litre Strong Gear System With 
Manual Wind Handle

1154 Dynamic L’ Originale Extra Large Salad Spinner 
Capacity: 352oz / 10 Litre Strong Gear System With 
Manual Wind Handle

1155 Stainless Steel Wall Mounted Shelving 236 x  25cm

1156 Stainless Steel Commercial Double Basin Utensil Sink 
With Double Drainer 245 x  61 x  86cm

1157 Hengel M01-682BP Double Door Mobile Freezing 
Cabinet Temperature Holding -20C 82 x  82 x  203cm 
(s/n  0116376322)

1158 Foster Refrigeration Eco Pro G600L Stainless Steel 
Upright Freezer Capacity: 21 Cuft (600 Litres) Temp 
Range: -18/-22c 700 x  800 x  2080mm (s/n  E5299164) 
No Shelves

1159 Foster Refrigeration EP1440H Pro G2 Stainless Steel 
Heavy Duty Vertical Double Door Refrigerator 1440 
Litres/21 Cubic Feet Refrigerant R134a Operates Up 
To 43Â°C Ambient On Castors Temperature Range 
+1Â°C To +4Â°C W 1440 x  D 820 x  H 2080mm (s/n  
E5332241)

1160 Carpigiani Labo 30/45 M Ice Cream Machine Mixture 
Quantity Freezing Phase Min./Max. 4 To 8 Litres 
4.8kw 400V/50Hz 3 Phase 610 x  880 x  1280mm (s/n  
917322102) Machine No: IC24461

1164 Stainless Steel Three Tier Heavy Duty Kitchen Trolley 
Mobile 135 x  75 x  92cm

1165 Stainless Steel Four Tier Heavy Duty Static Rack 110 x  
69 x  188cm

1183 Stainless Steel Preparation Table With Back Stand And 
Under Shelf 207 x  51 x  90cm
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Lot No. Description
1184 Stainless Steel Heavy Duty Mobile Trolley Four Tier 108 

x  70 x  188cm

1185 Stainless Steel Heavy Duty Mobile Trolley Four Tier 124 
x  65 x  180cm

1186 Static Stainless Steel Three Tier Storage Rack 100 x  56 
x  180cm

1187 Static Galvanised Metal L Five Tier Storage Rack 100 x  
45 x  190cm

1188 Stainless Steel Heavy Duty Commercial Stock Pots 52 x  
50cm 106 Litre Capacity Approximately

1189 3 x  Stainless Steel Heavy Duty Commercial Stock Pots 
49 x  45cm, 38 x  22cm And 30 x  17cm Approximately 
85 Litre 36 Litre And 12 Litre

1190 3 x  Stainless Steel Heavy Duty Commercial Stock Pots 
38 X36cm 42 x  23cm And 32 x  28cm Approximately 41 
Litre 32 Litre And 23 Litre

1193 3 x  Stainless Steel Heavy Duty Commercial Stock Pots 
49 x  46cm. 42 x  40cm And 38 x  36cm Approximately 
87 Litre 55 Litre And 41 Litre

1194 3 x  Stainless Steel Heavy Duty Commercial Stock Pots 
56 x  56cm, 52 x  49cm And 47 x  42cm Approximately 
138 Litre, 104 Litre And 73 Litre

1200 Craven Plasticoat Four Tier Static Storage Rack 150 x  
60 x  150cm

1202 A Set Of PVC Refrigeration Strip Curtain Door Strip 2 
Meter Long x  200mm Wide x  2mm Thick Cold-Room 
Warehouse Catering

1204 Stainless Steel Preparation Table With Two Shelves And 
Upstand 82 x  65 x  84cm

1205 Foster Refrigeration HR150-A Single Door 150Ltr Under 
Counter Fridge Capacity 149Ltr Stainless Steel 830(H) x  
605(W) x  640(D)Mm (s/n  E5420282)

1206 Halo Trent 11 Litre Pedal Bin Complete With Stainless 
Steel Push Lid Upright Bin

1207 Oasis Bottle Water Cooler Solid, Durable Water Cooler 
With A Contemporary Look

1208 Stainless Steel Preparation Table With Two Shelves And 
Upstand With Rack Tray Storage 18 5x 75 x  85cm

1209 Insect-O-Cutor Pluslight 16 Watt Aluminium Fly Killer

1212 Stainless Steel Commercial Utensil Sink Left Hand 
Drainer 195 x  75 x  90cm

1213 Stainless Steel Wall Mounted Shelving 158 x  35cm

1214 Meiko Eco Star 530F Dishwasher Fully Electronic 
Programme Sequence With Clear Touch Sensitive 
Control Panel Integrated Drain Pump 320mm Entry Pass 
Height 3phase 380v-400v 600 x  600 x  820mm

1215 Foster Refrigeration HR150-A Single Door 150Ltr Under 
Counter Fridge Capacity 149Ltr Stainless Steel 830(H) x  
605(W) x  640(D)Mm (s/n  E2202460)

Lot No. Description
1216 Angelo Po Grandi Cucine S.P.A. Modular Cook Range 

1800 Mm Range Comprising Central Boiling Top, Single 
Tank Single Basket Oven, Drop Down GN Compatible 
Oven And Holding Cupboard Under Gas And 400v 3 
Phase 180 x  92 x  90cm

1217 Angelo Po Como 60SM Salamander Gas Burner 
With Pilot Flame, Valved Gas Tap, Pilot Light And 
Thermocouple. Height-Adjustable Heating Source, Food 
Support Grid In Chromed Steel, Dimensions 57 x  34cm 
(s/n  74280620002)

1218 Tag Catering Through Door Stainless Steel Hot 
Cupboard With Two Tier Pass Heated Gantry Above 8 
Halogen Heat Lamps Variable Heated Cupboard 240 x  
70 x  170cm

1219 Marco Water Boiler Ecoboiler T10 Capacity 10Ltr Precise 
Temperature Control And Fast Draw Off Of Up To 10 
Litres At A Time Output 28Ltr/Hr (156 Cups/Hr) 590(H) 
x  210(W) x  505(D)Mm (s/n  03195403)

1220 MAZZER LUIGI S.P.A Kony S Electronic Coffee Grinder 
Doser (Electronic/On Demand)  “ Black And Steel 
450 Watt Grinding Adjustment Stepless Micrometrical 
Grinding Burrs Speed420 Rpm (50 Hz) 500 Rpm (60 
Hz) 1.3 Kg (2.9 Lbs) Hopper Capacity (s/n  194001)

1221 Casadio Gruppo Cimbali Undici Single 5 Litre Boiler 
Capacity Coffee Machine With Hot Water And Steam 
Wand 240v Single Phase 432 x  598 x  570mm

1222 Le Verre De Vin Classic 4D| Wine And Champagne 
Preservation Wall Mount Unit (s/n  S1022)

1224 LEC Under Counter Fridge CRS200ST 190W. 200Ltr 
Capacity. Stainless Steel Temperature Range 0Â°C 
To +10Â°C R600a 838(H)X 595(W)X 627(D)Mm (s/n  
60818001444441136)

1225 LEC Under Counter Fridge CRS200ST 190W. 200Ltr 
Capacity. Stainless Steel Temperature Range 0Â°C 
To +10Â°C R600a 838(H)X 595(W)X 627(D)Mm (s/n  
608180224444441136)

1226 Gamko MG2/500G 500 Ltr Glass Double Door Display 
Fridge Capacity: 500 Litre / 490 x  33cl (60mm) 
Temperature Range: 1°C To 18°C Electronic Thermostat 
With Digital Display Electronic Thermostat With Digital 
Display (s/n  201441481081)

1232 Stainless Steel Preparation Table With Upstand And Two 
Shelves 175 x  45 x  90cm

1236 Stainless Steel Commercial Utensil Sink Right Hand 
Drainer 120 x  66 x  90cm

1237 2 x  Wall Mounted Stainless Steel Wall Shelves 70 x  
30cm

1238 Meiko FV40.2G Front Load Commercial Dishwasher 1.35 
Minute Cycle Time Features Fully Electronic Controls, 
A Built-In Booster Heater, Pumped Rinse And Pumped 
Drain 60 x  60 x  75cm

1239 Stainless Steel Preparation Table With Undershelf 60 x  
76 x  85cm

1240 Pest Free Commercial PSF2 Will Cover Up To 10,500 Sq 
Ft 240v Single Phase Plug In Wall Mounted

1241 Wall Mounted Wine Rack Classic And Reliable Design 
With Solid Wood Screwed Into Galvanized Steel Holds 
140 Bottles

Lot No. Description
1242 Wall Mounted Wine Rack Classic And Reliable Design 

With Solid Wood Screwed Into Galvanized Steel Holds 
80 Bottles

1243 Stainless Steel Commercial Utensil Sink Left Hand 
Drainers Complete With Work Surface And Three 
Storage Cupboards 245 x  80 x  90cm

1244 Marco Maxibrew 2 Twin Filter Coffee Machine 8.4kw 
Features A Half And Full Brew Functions Immediate 
Draw Off Is 8.5 Litres And Can Serve 467 Cups Per 
Hour 630mm x  762mm x  867mm (1219029877)

1247 EMH International Stainless Steel Through Door Hot 
Cupboard Complete With Overhead Heated Chef Pass 
8 Halogen Lamp Gantry 210 x  75 x  165cm (s/n  18337)

1248 Stainless Steel Preparation Table 200 x  50 x  85cm

1251 11 x  Buchin Design Gb Freezer Cool Plates 35 x  35cm

1252 2 x  Stainless Steel Wall Mounted Shelves 200 x  30cm 
And 180 x  30cm

1253 Stainless Steel L Shaped Prepartion Table With 
Undershelf And Upstand 206|197 x  72 x  94cm

1255 Stainless Steel Preparation Table With Upstand And 
Under Shelf 115 x  75 x  94cm

1256 Stainless Steel Mobile Preparation Table With Two Under 
Shelves 200 x  70 x  95cm

1257 Stainless Steel Mobile Preparation Table With Two Under 
Shelves 200 x  70 x  95cm

1260 Stainless Steel Mobile Kitchen Rack 18 Tier 59 x  67 x  
155cm

1262 Garland Heavy-Duty Gas Range With 3 Boiler Top 
Sections And Standard Oven - 240V, 3 Phase, 18.5 
Kw Each Heat Zone Is Independently Controlled By A 
3-Heat Switch Complete With Garland Salamander 91 x  
87 x  180cm

1263 Garland Sentry Double Bulls Eye Gas Solid Top Range 
And Standard Oven 240V, 3 Phase, 18.5 Kw Each Heat 
Zone Is Independently Controlled Complete With A 
Falcon Gas Salamander Over 86 x  100 x  190cm

1266 6 x  Baselite FW500 Suspended Food Warmer Lamps 
240v

1271 Stainless Steel Preparation Table With Two Undershelves 
110 x  65 x  86cm

1273 Modular Static Storage Rack Four Tier 110 x  57 x  162cm

1274 Modular Static Storage Rack Four Tier 97 x  57 x  173cm

1275 Stainless Steel Preparation Table With Upstand 
Undershelf And Can Opener Slot 130 x  62 x  84cm

1276 Winterhalter Pass Through Dishwasher PT-L Smart Touch 
Display For Easy Operation And Control Waste Water 
Heat Recovery System Special ECO, Short And Silent 
Programmes Stainless Steel Construction 1535(H) x  
735(W) x  750(D)Mm Complete With Utensil Sink Prep 
Wash And Tabling (s/n  3069160)

1277 Genus Cobra Translucent Technology Insectocutor Fly 
Killer Power  “ 45w 34.3 x  52.8 x  12.9 Cm

Lot No. Description
1279 Gamko Bottle Dump Stainless Steel Gross Capacity: 

200 Ltr / 180 Bottles Temperature Range: +3 / +6C 60 
x  63 x  87cm

1280 Epos Terminal Micros Workstation 5 400 825-001 
The Workstation 5 Is A Diskless/Fan-Less Embedded 
Workstation That Can Run Either Windows Embedded 
CE 6.0 Or POS Read Complete With Epson M129A 
Receipt Printer

1294 Various Pasta And Fryer Baskets As Found

1295 3 x  Carl Victor Aebleskiver Danish Pancake Pans

1296 A Large Quantity Of Various Frying Pans And Skillets As 
Found

1298 A Large Quantity Of Various Frying Pans And Skillets As 
Found

1299 A Large Quantity Of Cake Rings And Silicone Moulds As 
Found

1300 Various Baking And Muffin Trays As Found

1301 A Large Quantity Of Various Sauce And Condiment 
Plastic Bottles And Containers

1302 Various Stainless Steel Cooling Racks As Found

1305 Approximately 80 x  22cm Aluminium Plate Stack Rings

1306 2 x  Insulated Metal Aviation Food Boxes 28 x  29 x  
38cm

1312 A Quantity Of Various Plastic Molds

1329 A Stainless Steel Trolley 62 x  66 x  183cm Complete 
With A Large Quantity Of Stainless Steel Large GN Pans

1330 A Large Quantity Of Foodservice Disposables 
Comprising Generally Of 4 � Bamboo Plates, Burger 
Food Spikes, Black Noodle Mini Boxes, Bamboo Food 
Boats, Napkin And Wooden Cutlery Sets And 7cm Foil 
Tart Trays

1332 A Quantity Of Roasting Tins And Trays As Found

1333 A Large Quantity Of Cast And Stainless Steel Various 
Frying Pans And Skillets As Found

1334 A Large Quantity Of Kitchen Chef Utensils Comprising 
Scoops, Ladels, Spoons, Tongs Spatulas Etc As Found

1337 3 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 47 x  45cm, 
42 x  27cm And 38 x  10cm Approximately 78 Litre, 37 
Litre And 11 Litre

1338 2 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 46 x  27cm 
And 49 x  20cm Approximately 45 Litre And 38 Litre

1339 3 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 42 x  21cm, 
38 x  18cm And 34 x  11cm Approximately 29 Litre, 20 
Litre And 10 Litre

1340 2 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 49 x  17cm 
And 41 x  24cm Approximately 32 Litre Each

1341 Stock Pot With Discharge Tap 47 x  45cm Approximately 
78 Litre

1342 8 x  Various Stainless Steel Commercial Colanders

1343 10 x  Stainless Steel Conical Sieves
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Lot No. Description
1344 2 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 42 x  20cm 

And 35 x  18cm Approximately 28 Litre And 17 Litre

1345 3 x  Aluminium Colanders

1346 3 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 37 x  10cm 
, 37 x  13cm And 47 x  20cm Approximately 11 Litre, 14 
Litre And 35 Litre

1347 3 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 50 x  15cm, 
50 x  15cm And 42 x  32cm Approximately 29 Litre Each 
And One At 44 Litre

1348 3 x  Aluminium Stock Pots 46 x  29cm 48 Litre Each 
Approximately

1349 4 x  Aluminium Stock Pots 46 x  29cm 48 Litre Each 
Approximately

1350 3 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 29 x  10cm 
40 x  16cm And 42 x  19cm Approximately 7 Litre, 20 
Litre And 26 Litre

1351 2 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 47 x  45cm 
And 42 x  20cm Approximately 78 Litre And 28 Litre

1352 A Large Quantity Of Various Stainless Steel Saucepans 
Manufactured By Vogue And Others

1353 A Large Quantity Of Various Cast Frying Pans And 
Skillets

1354 A Large Quantity Of Various Stainless Steel Mixing Bowls

1355 2 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 50 x  18cm 
Approximately 35 Litre Each

1356 4 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 47 x  45cm, 
42 x  20cm, 42 X21cm And 49 x  19cm Approximately 78 
Litre, 28 Litre, 29 Litre And 36 Litre

1357 An Aluminium 48 Litre Stock Pot 46 x  29cm Complete 
With 3 x  Large Aluminium Saucepans

1358 4 x  Stainless Steel Pale Buckets

1359 7 x  Stainless Steel Ricer Sieve And 2 x  Powder Sieves

1360 A Quantity Of Mild Metal 20cm Wide Black Pots

1361 Stainless Steel Static Four Tier Rack 127 x  50 x  183cm

1362 Stainless Steel Static Four Tier Rack 170 x  40 x  185cm

1363 Stainless Steel Static Three Tier Rack 103 x  58 x  163cm

1364 Stainless Steel Static Four Tier Rack 180 x  55 x  188cm

1365 A Large Quantity Of Various Stainless Steel GN Pans 
Contained Over 3 Shelves

1366 A Large Quantity Of Baking Trays And Racks

1367 A Large Quantity Of Various Stainless Steel GN Pans 
Contained Over 3 Shelves

1368 A Large Quantity Aluminium Buckets As Found

1369 A Large Quantity Of Various Stainless Steel GN Pans 
Contained Over 3 Shelves

1371 Genus Cobra Translucent Technology Insectocutor Fly 
Killer Power  “ 45w 34.3 x  52.8 x  12.9 Cm

Lot No. Description
1372 Stainless Steel Four Tier Static Rack 180 x  55 x  190cm

1373 Stainless Steel Three Tier Static Rack 200 x  55 x  185cm

1374 Stainless Steel Four Tier Static Rack 170 x  45 x  185cm

1375 Stainless Steel Three Tier Static Rack 109 x  62 X160cm

1376 Various Large Stainless Steel Pasta Scoops, Paddles And 
Whisks

1377 A Large Quantity Of Roasting Trays 65 x  52cm

1378 Various Stainless Roasting Tins, Pans And Trays 
Contained Over 2 Bays

1381 6 x  Various Stainless Steel Shallow Mixing Bowls

1382 A Large Quantity Of Cast Frying Pans And Skillets As 
Found

1384 A Large Quantity Of Bread Tins As Found

1385 3 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 38 x  22cm, 
30 x  18cm And 26 x  12cm Approximately 25 Litre, 13 
Litre And 6 Litre

1386 4 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 33 x  12cm, 
29 x  16cm, 26 x  12cm And 30 x  18cm Approximately 10 
Litre, 11 Litre, 6 Litre And 13 Litre

1388 SHL Aluminium Two Door Mobile Cabinet 67 x  83 x  
174cm

1389 Omas Food Technology TS 22E Counter Top Mincer 
1100 1450 W Output 250/300kg/H 23 x  47 x  67cm (s/n  
1032019)

1390 Dualit DCT2T Conveyor Toaster Radiant Quartz Red 
Heat Quick Start-Up Elements (5-10 Minutes Warm Up 
Time) Capacity: 2 Slices Output Per Hour: 360 Slices 
Thermostatically Controlled 37 x  64 x  40cm

1393 2 x  Stainless Steel Planetary Mixer Bowls 35 x  31cm 
Approximately 30 Litre Capacity

1394 Stainless Steel Planetary Mixer Bowl 37 x  37cm 
Approximately 40 Litre Capacity

1395 Stainless Steel Planetary Mixer Bowl 49 x  49cm 
Approximately 92 Litre Capacity

1396 Stainless Steel Planetary Mixer Bowl 54 x  54cm 
Approximately 124 Litre Capacity

1397 Kenwood Mixer Bowl Complete With 2 x  Paddles 2 x  
Hooks And A Whisk

1398 Planetary Mixer Tooling Comprising Of 2 x  Paddle 
Beaters 220 x  330mm 2 Hooks And A Whisk

1399 Planetary Mixer Tooling Comprising Of A Paddle Beater 
350 x  530mm And A Whisk 160 x  500mm

1400 Genus Cobra Translucent Technology Insectocutor Fly 
Killer Power  “ 45w 34.3 x  52.8 x  12.9 Cm

1401 Genus Cobra Translucent Technology Insectocutor Fly 
Killer Power  “ 45w 34.3 x  52.8 x  12.9 Cm

1402 A Quantity Of New Packed 0.2ltr Glass Bottles With 
Gold Screw Cap Tops

Lot No. Description
1404 A Large Quantity Of Various Glassware Products 

Comprising Cake Covers, Sweet Jars, Jugs Glass Vases Etc

1405 3 x  Stainless Steel Vacuum Flasks And 8 x  Agatha’s 
Bester Cannisters

1412 Genus Cobra Translucent Technology Insectocutor Fly 
Killer Power  “ 45w 34.3 x  52.8 x  12.9 Cm

1415 Various Stainless Steel Kitchen Utensils Comprising Of 
Ladels. Spoons Pasta Baskets Etc

1416 Various Stainless Steel Kitchen Utensils Comprising Of 
Ladels. Spoons Pasta Baskets Etc

1417 Various Stainless Steel Kitchen Utensils Comprising Of 
Ladels. Spoons Pasta Baskets Etc

1418 Various Stainless Steel Kitchen Utensils Comprising Of 
Ladels. Spoons Pasta Baskets Etc

1419 A Large Quantity Of Various Stainless Steel Saucepans 
Contained Over 2 Shelves

1423 Hobart Planetary Mixer (Suitable For Spares)

1424 A Large Quantity Of Various Stainless Steel Jugs Bowls 
And Pots

1425 A Large Quantity Of Various Platter And Trays As Found

1427 A Large Quantity Of Stainless Steel Cake Rings

1500 12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm 
white with gold trim (#06500) [Option to purchase 
multiple lots ]

1501 12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm 
white with gold trim (#06501) [Option to purchase 
multiple lots ]

1502 12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white 
with gold trim (#06512) [Option to purchase multiple 
lots ]

1503 12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white 
with gold trim (#06513) [Option to purchase multiple 
lots ]

1504 12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm 
white with gold trim (#06511) [Option to purchase 
multiple lots ]

1505 12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm 
white with gold trim (#06510) [Option to purchase 
multiple lots ]

1506 12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 
22cm white with gold trim (#06514) [Option to purchase 
multiple lots ]

1507 12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 
22cm white with gold trim (#06515) [Option to purchase 
multiple lots ]

1508 12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 
28cm white with gold trim (#06485) [Option to 
purchase multiple lots ]

1509 12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 
28cm white with gold trim (#06487) [Option to 
purchase multiple lots ]

Lot No. Description
1510 12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side Plate 

15.5cm white with gold trim (#06509) [Option to 
purchase multiple lots ]

1511 12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side Plate 
15.5cm white with gold trim (6509-D ) [Option to 
purchase multiple lots ]

1512 12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz 
white with gold trim (#06529) [Option to purchase 
multiple lots ]

1513 12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz 
white with gold trim (#06530) [Option to purchase 
multiple lots ]

1514 12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial 
Tea Cup white with gold trim (#06480) [Option to 
purchase multiple lots ]

1515 12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial 
Tea Cup white with gold trim (#06481) [Option to 
purchase multiple lots ]

1516 12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm 
white with gold trim (#06538) [Option to purchase 
multiple lots ]

1517 12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm 
white with gold trim (#06539) [Option to purchase 
multiple lots ]

1518 12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm 
white with gold trim (#06421) [Option to purchase 
multiple lots ]

1519 12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 16cm 
white with gold trim (#06423) [Option to purchase 
multiple lots ]

1520 12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 10oz jug white 
with gold trim (#06470) [Option to purchase multiple 
lots ]

1521 12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 10oz jug white 
with gold trim (#06472) [Option to purchase multiple 
lots ]

1522 12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Creamer jug 
18oz white with gold trim (#06475) [Option to purchase 
multiple lots ]

1523 12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Creamer jug 
18oz white with gold trim (#06477) [Option to purchase 
multiple lots ]

1524 12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher sugar bowl 
ovoid 11cm white with gold trim (#06452) [Option to 
purchase multiple lots ]

1525 12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher sugar bowl 
ovoid 11cm white with gold trim (#06453) [Option to 
purchase multiple lots ]

1526 12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke 
white gold trim (#04900) [Option to purchase multiple 
lots ]

1527 12 x Wedgwood Fine Bone China Cereal Bowl 15.5cm 
bespoke white gold trim (#04441) [Option to purchase 
multiple lots ]
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Lot No. Description
1528 12 x Wedgwood Fine Bone China Coupe Bowl 20cm 

bespoke white with gold trim (#06432) [Option to 
purchase multiple lots ]

1529 12 x Wedgwood Fine Bone China Coupe Soup Bowl 
20cm bespoke white gold trim (#04987) [Option to 
purchase multiple lots ]

1530 12 x Wedgwood Fine Bone China pepper cellar 5cm 
white with gold trim (#06491) [Option to purchase 
multiple lots ]

1531 12 x Wedgwood Fine Bone China pepper cellar 5cm 
white with gold trim (#06492) [Option to purchase 
multiple lots ]

1532 12 x Wedgwood Fine Bone China salt cellar 5cm white 
with gold trim (#06524) [Option to purchase multiple 
lots ]

1533 12 x Wedgwood Fine Bone China salt cellar 5cm white 
with gold trim (#06525) [Option to purchase multiple 
lots ]

1534 12 x Wedgwood Fine Bone China Saucer 16cm bespoke 
white with gold trim (#06422) [Option to purchase 
multiple lots ]

1535 12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi plate 27cm 
bespoke white with black and gold trim (#06495) 
[Option to purchase multiple lots ]

1536 12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Square Plate 
30.5cm bespoke white with black and gold trim (#04742) 
[Option to purchase multiple lots ]

1537 12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi pasta bowl deep 
29cm bespoke white with black and gold trim (#6490) 
[Option to purchase multiple lots ]

1538 12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Pasta Plate 
28cm bespoke white with black and gold trim (#04739) 
[Option to purchase multiple lots ]

1539 12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi side plate 
18cm bespoke white with black and gold trim (#06496) 
[Option to purchase multiple lots ]

1540 12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Oval Dish 
36cm bespoke white with black and gold trim (#04735) 
[Option to purchase multiple lots ]

1541 12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Coupe Bowl 
21cm bespoke white with black and gold trim (#06430) 
[Option to purchase multiple lots ]

1542 12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi cereal bowl 
16cm bespoke white with black and gold trim (#06483) 
[Option to purchase multiple lots ]

1543 12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Coupe Bowl 
20cm bespoke white with black and gold trim (#06431) 
[Option to purchase multiple lots ]

1544 12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi cream jug 6oz 
9cm tall bespoke white with black and gold trim (#6449) 
[Option to purchase multiple lots ]

1545 12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi cream jug 7.5cm 
tall bespoke white with black and gold trim (#6433) 
[Option to purchase multiple lots ]

Lot No. Description
1546 12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi cream jug with 

lid 18oz 13cm tall bespoke white with black and gold trim 
(#06435) [Option to purchase multiple lots ]

1547 12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm 
bespoke white with black and gold trim (#06456) 
[Option to purchase multiple lots ]

1548 12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi sugar bowl 
ovoid 11cm bespoke white with black and gold trim 
(#06454) [Option to purchase multiple lots ]

1549 12 x Wedgwood Fine Bone China Service Platter 31.5cm 
bespoke white with black silver and gold trim (#06527) 
[Option to purchase multiple lots ]

1550 12 x Wedgwood Fine Bone China Linc Service plate 31cm 
bespoke white cream border with black and gold trim 
(#04738) [Option to purchase multiple lots ]

1551 12 x Wedgwood Fine Bone China Linc Plate 27cm 
bespoke white cream border with black and gold trim 
(#04736) [Option to purchase multiple lots ]

1552 12 x Wedgwood Fine Bone China Linc plate 23cn 
bespoke white cream border with black and gold trim 
(#06493) [Option to purchase multiple lots ]

1553 12 x Wedgwood Fine Bone China Fusion square plate 
18cm bespoke white cream border with black and gold 
trim (#06517) [Option to purchase multiple lots ]

1554 12 x Wedgwood Fine Bone China Edge Pasta Dish 28cm 
bespoke white with teal pattern border and gold trim 
(#06489) [Option to purchase multiple lots ]

1555 12 x Wedgwood Fine Bone China Edge Side Plate 22cm 
bespoke white with teal pattern border and gold trim 
(#06508) [Option to purchase multiple lots ]

1556 12 x Wedgwood Fine Bone China Edge Cereal Bowl 16cm 
bespoke white with teal pattern border and gold trim 
(#06484) [Option to purchase multiple lots ]

1557 12 x Wedgwood Fine Bone China Edge Coup Cup 11cm 
twin handle bespoke white with teal pattern border and 
gold trim (#06528) [Option to purchase multiple lots ]

1558 12 x Wedgwood Fine Bone China Peony Plate 29.5cm 
bespoke white with blue and gold trim (#06497) [Option 
to purchase multiple lots ]

1559 12 x Wedgwood Fine Bone China Peony Shallow Pasta 
Dish 29cm bespoke white with blue and gold trim 
(#06486) [Option to purchase multiple lots ]

1560 12 x Wedgwood Fine Bone China  Peony Side plate 
22cm bespoke white blue border and gold trim (#04911) 
[Option to purchase multiple lots ]

1561 12 x Wedgwood Fine Bone China  Soup Cup twin 
handled 12cm bespoke white  and blue with gold trim 
(#04701) [Option to purchase multiple lots ]

1562 12 x Wedgwood Fine Bone China Beaker Saucer plain 
white 16cm (#04751) [Option to purchase multiple lots ]

1563 12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi teapot lid 
for 0.09ltr bespoke plain white  (#06458) [Option to 
purchase multiple lots ]

1564 12 x Villeroy and  Boch Affinity 29cm plate plain white 
Premium Porcelain (#04689) [Option to purchase 
multiple lots ]

Lot No. Description
1565 12 x Villeroy and  Boch Pi Carre Square plate 22 x 22cm 

plain white Premium Porcelain (#04704) [Option to 
purchase multiple lots ]

1566 12 x Villeroy and  Boch Corpo Espresso 0.10 stacking 
cup plain white Premium Porcelain (#04753) [Option to 
purchase multiple lots ]

1567 12 x Villeroy and  Boch Corpo Saucer 12cm plain white 
Premium Porcelain (#04754) [Option to purchase 
multiple lots ]

1568 12 x Villeroy and  Boch Corpo Stacking tea cup 0.22ltr 
plain white Premium Porcelain (#05292) [Option to 
purchase multiple lots ]

1569 12 x Royal Doulton coffee cup white with Simpsons Motif 
(#04745) [Option to purchase multiple lots ]

1570 12 x Royal Doulton coffee saucer white with Simpsons 
Motif (#04746) [Option to purchase multiple lots ]

1571 12 x Royal Doulton jam or butter dish 11cm plain white 
(#04749) [Option to purchase multiple lots ]

1572 12 x Royal Doulton Jug No.2 24cl capacity white with 
Simpsons Motif  (#04748) [Option to purchase multiple 
lots ]

1573 12 x Royal Doulton Jug No.3 48cl capacity white with 
Simpsons Motif  (#04747) [Option to purchase multiple 
lots ]

1574 12 x Royal Doulton saucer 15cm white with Simpsons 
Motif (#04744) [Option to purchase multiple lots ]

1575 12 x Royal Doulton side plate 16cm white with Simpsons 
Motif (#04743) [Option to purchase multiple lots ]

1576 12 x Royal Doulton stacking tea cup white with Simpsons 
Motif (#05294) [Option to purchase multiple lots ]

1577 12 x Churchill Studio Print Profile Charcoal Black 
Sugar Bowl 8oz/ 22.7 Cl (#05673) [Option to purchase 
multiple lots ]

1578 12 x Churchill Studio Print Profile Stone Grey Sugar Bowl 
8oz/ 22.7 Cl (#05672) [Option to purchase multiple lots ]

1579 12 x Churchill Studio Prints Homespun Charcoal 
porcelain jug 4oz 6.5cm (#05675) [Option to purchase 
multiple lots ]

1580 12 x Churchill Studio Prints Homespun stone grey 
porcelain jug 4oz 6.5cm (#05674) [Option to purchase 
multiple lots ]

1581 12 x MyGlassStudio B5-C2-13-X40 Glass cone, without a 
base, (irregular height approx. 14cm (#05144) [Option to 
purchase multiple lots ]

1582 8 x MyGlassStudio crystal cut glass sorbet dessert cone 
with gold spiral metal stand 16cm x 12cm (#05184) 
[Option to purchase multiple lots ]

1583 MyGlassStudio Freeform Dichroic Glass Granite Shaped 
Ripple Show plate 29cm (#05919) [Option to purchase 
multiple lots ]

1584 MyGlassStudio stemmed glass coupe cup with bronze 
metal base 12cm diameter x 10cm tall  (S4-00-01-CL42 
B) (#05185) [Option to purchase multiple lots ]

Lot No. Description
1585 12 x MyGlassStudion Freefrom Dichroic Glass Granite 

Shaped Ripple Show plate 24cm (#05918) [Option to 
purchase multiple lots ]

1586 Set of 24 x  Arcoroc Cervoise Stemmed Beer 385ml / 
13.5oz Nucleated with a Line &amp; CE stamp (#05921) 
[Option to purchase multiple lots ]

1587 Set of 24 x  John Jenkins A La Carte White Wine Glass 
Size 205mm Capacity 260ml / 9oz Product Code 
105097 (#05136) [Option to purchase multiple lots ]

1588 Set of  12 x John Jenkins Badminton Martini glass 17cm 
(#05327) [Option to purchase multiple lots ]

1589 Set of 12 x  John Jenkins Badminton stemmed cocktail 
glass  (#05329) [Option to purchase multiple lots ]

1590 Set of 24 x  John Jenkins Plaza Juice /  Cocktail Glass 
Blue 18cm (#05324) [Option to purchase multiple lots ]

1591 Set of 24 x  John Jenkins Plaza Martini Blue 20cm glass 
(Code 295613) (#05115) [Option to purchase multiple 
lots ]

1592 Set of 12 x  John Jenkins Plaza Martini Tall Clear glass 
23cm (#05116) [Option to purchase multiple lots ]

1593 Set of 12 x Champagne Flute, Dartington Crystal 
champagne flutes ST3263/6/200 19cl etched with logo 
(#05177) [Option to purchase multiple lots ]

1594 24 x Rivolta Carmignani Italy 100% cotton table cloth 
150 x 150cm [Option to purchase multiple lots ]

1595 20 x Rivolta Carmignani Italy 100% cotton table cloth 
150 x 210cm [Option to purchase multiple lots ]

1596 20 x Rivolta Carmignani Italy 100% cotton table cloth 
150 x 230cm [Option to purchase multiple lots ]

1597 20 x Rivolta Carmignani Italy 100% cotton round table 
cloth 155cm [Option to purchase multiple lots ]

1598 20 x Rivolta Carmignani Italy 100% cotton 50 x 50cm 
Napkin Chess Motif [Option to purchase multiple lots ]

1600 12 x Wedgwood English Bone China  White Plate 27cm 
[Option to purchase multiple lots ]

1601 12 x Wedgwood English Bone China Side Plate 18cm 
[Option to purchase multiple lots ]

1602 12 x  Wedgwood English Bone China  Square Gold 
Pattern Plate 30 x 30cm [Option to purchase multiple 
lots ]

1603 9 x Wedgwood English Bone China  32cm White Dinner 
Plate [Option to purchase multiple lots ]

1604 12 x Wedgwood English Bone China  29cm White Plate 
[Option to purchase multiple lots ]

1605 5 x Wedgwood English Bone China  27cm White Plate 
[Option to purchase multiple lots ]

1606 18 x Wedgwood English Bone China  Cream White Black 
Gold Rim Plate [Option to purchase multiple lots ]

1607 12 x Wedgwood English Bone China  White Plate 29cm 
[Option to purchase multiple lots ]

1608 16 x Wedgwood English Bone China Oval White Platter 
35 x 26cm [Option to purchase multiple lots ]
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Lot No. Description
1609 24 x Wedgwood English Bone China  27cm Plate With 

Gold Rim Pattern [Option to purchase multiple lots ]

1610 20 x Wedgwood English Bone China  Simpsons Side 
Plate 18cm [Option to purchase multiple lots ]

1611 24 x Wedgwood English Bone China  14cm Plate White 
With Gold Rim [Option to purchase multiple lots ]

1612 24 x Wedgwood English Bone China 22cm Plate White 
With Gold Rim Pattern [Option to purchase multiple 
lots ]

1613 24 x Wedgwood English Bone China  29cm Plain White 
Plate With Gold Rim Pattern [Option to purchase 
multiple lots ]

1614 24 x Wedgwood English Bone China  16cm Side Plate 
With Gold Rim Pattern [Option to purchase multiple 
lots ]

1615 29 x  Wedgwood English Bone China  31cm White Gold 
Rim Bowl [Option to purchase multiple lots ]

1616 24 x Wedgwood English Bone China  Oval Bowl Black 
And Gold Rim [Option to purchase multiple lots ]

1617 18 x Wedgwood English Bone China  White Soup Bowl 
29cm [Option to purchase multiple lots ]

1618 30 x Wedgwood English Bone China  Cereal Bowl 
20cm Black And Gold Rim Pattern [Option to purchase 
multiple lots ]

1619 26 x Wedgwood English Bone China  29cm Soup Bowl 
[Option to purchase multiple lots ]

1620 24 x Wedgwood English Bone China  Soup Bowl [Option 
to purchase multiple lots ]

1621 24 x Wedgwood English Bone China  28cm Soup Bowl 
White With Gold Rim Pattern [Option to purchase 
multiple lots ]

1622 24  x Wedgwood English Bone China  Coffee Cup 
[Option to purchase multiple lots ]

1623 28 x Wedgwood English Bone China  Cream Delphi 
Cream Jug [Option to purchase multiple lots ]

1624 24 x Wedgwood English Bone China  Connaught Saucer 
14cm [Option to purchase multiple lots ]

1625 24 x Churchill Stonecast 31cm Grey Bowl [Option to 
purchase multiple lots ]

1626 24 x Churchill Stonecast 30cm White Gold Rim [Option 
to purchase multiple lots ]

1627 30 x Churchill Stonecast 30cm Green Gold Rim [Option 
to purchase multiple lots ]

1628 30 x Churchill 24cm Black Grey Square Bowl [Option to 
purchase multiple lots ]

1629 30 x Churchill Studio  31cm White Coupe Bowl [Option 
to purchase multiple lots ]

1630 30 x Churchill Studio P Grey 23.5cm Square Bowl 
[Option to purchase multiple lots ]

1631 6 x Narumi Bone China 30cm White Plate [Option to 
purchase multiple lots ]

Lot No. Description
1634  A set of 4 x Arthur Price Silver Plated Cruets One Salt 

One Pepper(8 individual units total) [Option to purchase 
multiple lots ]

1635 50 x Cristal Glass Sandra Loose Glassware As Found 
[Option to purchase multiple lots ]

1636 27 x Boxes Of 2 Dartington Crystal Wine and Bar 
Glasses [Option to purchase multiple lots ]

1640 A Set Of 12 x Royal Worcester Savoy Hotel Mikado Bone 
China Plate 24cm [Option to purchase multiple lots ]

1641 13 x Royal Worcester Savoy Hotel Mikado Bone China 
Bowl [Option to purchase multiple lots ]

1642  A Set Of 12 x Royal Worcester Savoy Hotel Mikado 
Bone China Plate 25cm [Option to purchase multiple 
lots ]

1643 A Set Of 12 x Royal Worcester Savoy Hotel Mikado Bone 
China  Bowl 26cm [Option to purchase multiple lots ]

1644 A Set Of 12 x Wedgewood Fine English Bone China Plate 
23cm [Option to purchase multiple lots ]

1645 A Set Of 12 x Wedgewood Fine English Bone China Bowl 
23cm [Option to purchase multiple lots ]

1646 A Set Of 12 x Royal Worcester Savoy Hotel Mikado Bone 
China  Plate 20cm [Option to purchase multiple lots ]

1647 A Set Of 12 x Royal Worcester Savoy Hotel Mikado Bone 
China  Soup Cup  Double Handle [Option to purchase 
multiple lots ]

1648 3 x Royal Worcester Savoy Hotel Mikado Bone China 
Milk Jug [Option to purchase multiple lots ]

1649 A Set Of 12 x Wedgewood Fine English Bone China Small 
Side Plate 16cm [Option to purchase multiple lots ]

1650 A Set Of 12 x Wedgewood Fine English Bone China Side 
Plate 18cm [Option to purchase multiple lots ]

1651 A Set Of 12 x Wedgewood Fine English Bone China Side 
Saucer 17cm [Option to purchase multiple lots ]

1652 A Set Of 12 x Wedgewood Fine English Bone China Side 
Saucer 15cm [Option to purchase multiple lots ]

6985 An upholstered six seater sofa mounted in base stand 
and finished in a  Black &amp; Grey Fleck fabric and 
chevron patterned 424 x 73 x 84cm as new

6986 A brass ormolu mounted rectangular coffee table 
bevelled glass plate top supported on a gold and black 
frame with eagle head mounts 118 x 68 x 46cm

6987 Federal style full size mahogany headboard, having an 
arched cornice above the shaped headboard, flanked by 
turned finial topped bedposts with scrolling vine motifs, 
the whole resting on square base legs 206 x 194cm 
complete with overbed curtain pole

6988 Federal style full size mahogany headboard, having an 
arched cornice above the shaped headboard, flanked by 
turned finial topped bedposts with scrolling vine motifs, 
the whole resting on square base legs 206 x 194cm 
complete with overbed curtain pole

Lot No. Description
6989 Federal style full size mahogany headboard, having an 

arched cornice above the shaped headboard, flanked by 
turned finial topped bedposts with scrolling vine motifs, 
the whole resting on square base legs 206 x 194cm 
complete with overbed curtain pole

6990 Federal style full size mahogany headboard, having an 
arched cornice above the shaped headboard, flanked by 
turned finial topped bedposts with scrolling vine motifs, 
the whole resting on square base legs 206 x 194cm 
complete with overbed curtain pole

6991 2 x framed prints depicting a chef seasoning his food in 
a glass swan and a lady in a period dress wearing a tiara 
with fruit in the fore ground 68 x 93cm

6992 A large black and gold wooden framed mirror with 
bevelled edge 83 x 103cm

6993 A  gilt wood framed mirror with floral carvings 73 x 
118cm

6994 A  gilt wood framed mirror with floral carvings 73 x 
118cm

6995 A  gilt wood framed mirror with floral carvings 73 x 
118cm

6996 A contemporary silver wooden framed mirror with black 
scroll design and bevelled edge mirror plate 88 x 100cm

Lot No. Description
6997 A mahogany framed headboard with inset cream leather 

pad rest with studded finish 208 x 70cm

6998 A set of 3 copper water jugs in various sizes complete 
and a copper funnel as found

6999 A Victorian ceramic brandy barrel made by ‘G Grimes 
Whitechapel road London’ 30 x 33cm

7000 A pair of gingham silk yellow gold drapes each panel 
260cm wide x 275cm drop

7001 A pair of yellow silk drapes each panel 75cm wide x 
275cm drop

7002 A pair of gingham silk yellow gold drapes each panel 
172cm  wide x 260cm drop

7003 A pair of silk drapes green leaf pattern each panel 122cm 
wide x 318cm drop

7004 A pair of floral drapes with pelmet canopy each panel 
98cm x 270cm

7005 A pair of floral drapes with tassel trim each panel 160cm 
wide x 340cm drop
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A unique opportunity to purchase a piece of 
Simpson’s in the Strand history at auction. Every 
luxury piece for sale at this auction has its own 
unique story.

Without doubt this is one of the top auctions 
of the year and a chance to celebrate a classic 
British restaurant.

A UNIQUE OPPORTUNITY
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AUCTION TERMS AND CONDITIONS OF SALE

Data Protection Laws 
The Data Protection Act 2018 and any similar legislation 
pertaining to the security, confidentiality, protection, or privacy 
of personal data.

Deposit

The deposit payable by the Buyer to the Auctioneer on the day 
of the Auction following a sale being agreed.

Lot(s)

Each separate chattel or item (including but not limited to 
plant, machinery, art, vintage products, furniture and trade 
stocks) or (as the case may be) the property that the Seller 
has agreed to sell and the Buyer to buy; and described in the 
Catalogue, on the Auctioneer’s website or on the Auctioneer’s 
invoice.

Practitioners
Insolvency practitioners for the purposes of the Insolvency 
Act 1986 (or, in relation to jurisdictions outside the United 
Kingdom, any similar official). 

Seller 
The person selling the Lot, upon whose instructions the 
Auctioneer is conducting the sale (if two or more are jointly 
the Seller, we can act jointly for them both or separately at 
our discretion). 

VAT Value Added Tax or any other tax of a similar nature. 

We (and us and our) The Auctioneers.

You (and your) Someone who has a copy of the Catalogue, 
or someone who attends the Auction, or a Bidder, whether or 
not a Buyer.

1.2 A contract subject to these Terms and Conditions shall be 
binding on and enure to the benefit of, the parties and their 
respective successors, personal representatives and permitted 
assigns, and references to a party shall include that party’s 
successors, personal representatives and permitted assigns.
1.3 Unless the context otherwise requires, words in the singular 
shall include the plural and the plural shall include the singular. 
A person includes a corporate body. Words of one gender 
include the other genders.
1.4 Unless expressly provided otherwise in these Terms and 
Conditions, a reference to writing or written includes email.
1.5 Any words following the terms including, include, in 
particular, for example or any similar expression shall be 
construed as illustrative and shall not limit the sense of the 
words, description, definition, phrase or term preceding those 
terms.
1.6 Unless the context requires otherwise, a reference to 
any statute or regulations includes any amendments to or 
re-enactments of the same and any subordinate legislation, 
as they have been modified or re-enacted by the date of the 
Auction or the date of the Contract (as applicable).

2. Auctioneer’s Role
2.1 In its role as Auctioneer of Lots, the Auctioneer acts solely 
for and in the interests of the Seller. The Auctioneer’s job is to
sell the Lot at the highest price obtainable at the Auction to a 
Bidder. The Seller has authorised the Auctioneer to sell the Lot 
as its agent on its behalf and, save where we expressly make
it clear to the contrary in writing, the Auctioneer acts only as
agent for the Seller. The Auctioneer may from time to time act 
jointly with an associated Auctioneer who will be named in the 
Catalogue or in an Addendum.
2.2 As agents for each Seller we have authority to: 
(a) prepare the Catalogue from information supplied by or on
behalf of each Seller; 
(b) offer each Lot for sale; 
(c) sell each Lot; 
(d) receive and hold Deposits; 
(e) issue and collect proceeds against an invoice.
2.3 Our decision on the conduct of the Auction is final. We may 
cancel the Auction, or alter the order in which Lots are offered 
for sale. We may also combine or divide Lots. A Lot may be sold 
or withdrawn from sale prior to the Auction. 
2.4 You acknowledge that to the extent permitted by law we
owe you no duty of care and you have no claim against us for 
any loss.

IMPORTANT: Additional information applicable to the 
sale of any Lot, or to sales generally, may be set out 
in the Catalogue, in an insert in the Catalogue and/
or in a notice displayed at the Auction venue and you 
should read them as well. Announcements affecting 
the Auction may also be given verbally before and 
during the Auction without prior written notice. You 
should be alert to the possibility of changes and ask in 
advance of Bidding if there have been any.

Any terms set out or referred to in the Catalogue, in 
any Addendum or in an announcement at the Auction 
or otherwise specified by the Auctioneer shall also 
apply. To the extent that these Terms and Conditions 
are inconsistent with any of the above, these Terms 
and Conditions shall prevail (such additional terms 
which are not inconsistent with these Terms and 
Conditions shall also apply in addition to these Terms 
and Conditions).

1. Glossary and Interpretation
1.1 In these Terms and Conditions, unless the context otherwise 
requires, the following words and expressions shall have the 
following meanings:

Addendum
An addition to these Terms and Conditions and/or to the 
particulars of a Lot, whether contained in an insert to the 
Catalogue, a written notice from the Auctioneers or a verbal 
announcement at the Auction.

Auction
The auction advertised in the Catalogue, or on our website or 
third party websites – being any auction (whether a live auction 
or an online auction) conducted pursuant to these Terms and 
Conditions.

Auctioneer(s)
The auctioneers at the Auction. The expression “the 
Auctioneer” includes, where the context is appropriate, its 
employees and agents and any person to whom conduct of the 
Auction is delegated. The Auctioneer entity is: Pro Auction Ltd 
(UK Company number: 05059610).

Bid
An offer to purchase any Lot whether by bidding at Auction or 
offering (if permitted by us in relation to the Lot) to purchase 
by private treaty or tender. Bids and Bidding shall be construed 
accordingly.

Bidder
Any person who makes a Bid. Every Bidder shall be deemed to 
act as principal unless the Auctioneer acknowledges in writing 
that he acts as agent on behalf of a named principal. 

Buyer’s Premium
A 22% commission on the sale price of the Lot (plus VAT) 
payable by the Buyer on the completion of a sale of a Lot 
(and for the avoidance of doubt, the Auctioneer, when acting 
as agent for the Seller, may also receive commission from the 
Seller).

Business Day 
Any day except (a) a Saturday or a Sunday; and (b) a bank or 
public holiday in England and Wales. 

Buyer
The person who agrees to buy the Lot (if two or more people 
are jointly the Buyer, their obligations can be enforced against 
them jointly or against each of them separately). 

Catalogue 
The official catalogue of the Auctioneer containing a description 
of the Lot, including any supplement to it. 

Contract 
The contract by which the Seller agrees to sell and the Buyer 
agrees to buy the Lot. 

Clearance Date and Time 
The scheduled date and time on which all Lots must be 
removed by the Buyer as determined by the Auctioneer from 
time to time.

2.5 The Auctioneer does not act for Buyers or Bidders and does 
not give advice to Buyers or Bidders. 
2.6 When the Auctioneer or its staff make statements about a 
Lot or, if the Auctioneer provides a condition report on a Lot it is 
doing that on behalf of the Seller of the Lot. Bidders and Buyers 
who are themselves not expert in the Lots are strongly advised 
to seek and obtain independent advice on the Lots and their 
value before Bidding for them. 
2.7 Any statement or representation we make in respect of a 
Lot is made on the Seller’s behalf and, unless the Auctioneer 
sells a Lot as principal, not on our behalf and any Contract 
is between the Buyer and the Seller and not with us. If the 
Auctioneer sells a Lot as principal this will either be stated in 
the Catalogue or an announcement to that effect will be made 
by the Auctioneer, or it will be stated in a notice at the Auction 
or an insert in the Catalogue. The Auctioneer does not owe 
or undertake or agree to any duty or responsibility to you in 
contract or tort (whether direct, collateral, express, implied or 
otherwise). If you successfully Bid for a Lot and buy it, at that 
stage the Auctioneer does enter into a contract (but not one 
of sale) with the Buyer - the terms of that contract are set out 
herewith.
2.8 We can cancel a sale of a Lot if: (i) any warranties given 
by you pursuant to these Terms and Conditions are not correct 
or become not correct; or (ii) we believe that completing the 
transaction is or may be unlawful; or (iii) we believe that the 
sale places or may place us or the Seller under any liability to 
anyone else or may damage our reputation.

3.Bidder
3.1 Unless the Auctioneer has previously acknowledged in
writing that the Bidder Bids as agent on behalf of a named
principal, every Bidder shall be taken to Bid on his own behalf 
as principal.
3.2 Any Bidder acting as agent on behalf of a named principal 
shall remain liable to the Seller and the Auctioneer for all
obligations and liabilities of his principal jointly and severally
with the principal.  The Bidder warrants that he has the
authority of his principal to make each Bid made.
3.3 Every Bidder is required to give his name and address and
provide satisfactory proof of identity, proof of address and such 
other information and documentation as is required to the
Auctioneer before making any Bid and in the case of:
(a) a live Auction, by the completion of a registration form;
(b) an online Auction, by online registration at our website or
third party websites;
(c) a private treaty or tender, by prior registration or notification 
of details, as and when requested by the Auctioneer.
3.4 The Auctioneers reserves the right at any time to reject the 
registration of any persons and refuse access to the Auction at 
its sole discretion. Failure to provide any required documents or 
information to our satisfaction may prevent you from becoming 
a Bidder.
3.4 The Auctioneers reserves the right at any time to reject the 
registration of any persons and refuse access to the Auction at 
its sole discretion. Failure to provide any required documents or 
information to our satisfaction may prevent you from becoming 
a Bidder.
3.5 On registration, Bidders will be added to the Auctioneer’s
mailing list for the purposes of notification of future sales by
email. If a Bidder wishes to stop receiving such notifications,
they can unsubscribe at any time by clicking on the link
provided at the bottom of each email.
3.6 The Bidder acknowledges that only adults aged 18 years
and over are entitled to enter into a legally binding contract
and as a result they are the only people entitled to register
for the Auction.  By registering the Bidder warrants that he
is aged 18 years or older and is capable of forming a legally
binding contract.

4. Application of these Terms and Conditions
4.1 These Terms and Conditions apply to the sale of all Lots
conducted by the Auctioneer. Bids cannot be made by a Bidder 
without agreement to these Terms and Conditions.
4.2 Bidding for any Lot shall be deemed to be an acceptance
by the Bidder of these Terms and Conditions. The Catalogue
is issued only on the basis that you accept these Terms and
Conditions. 

4.3 They govern our relationship with you and cannot be 
disapplied or varied by any other sale conditions (even by a 
condition purporting to replace the whole of these Terms and 
Conditions with yours). They can be varied only if we agree 
in writing.  

5. Bidding and Reserve Prices
5.1 All Bids are to be made in pounds sterling exclusive of any 
Buyer’s Premium, administration charges or VAT.
5.2 We may refuse to accept a Bid. We do not have to explain
why. 
5.3 If there is a dispute over Bidding, we are entitled to resolve 
it, and our decision is final. 
5.4 Unless stated otherwise each Lot is subject to a reserve
price (which may be fixed just before the Lot is offered for
sale). If no Bid equals or exceeds that reserve price the Lot
will be withdrawn from the Auction. The Seller is entitled to
change the reserve price at any time before the conclusion of
the Auction.
5.5 Where there is a reserve price the Seller may Bid (or ask
us or another agent to Bid on the Seller’s behalf) up to the
reserve price but may not make a Bid equal to or exceeding
the reserve price. You accept that it is possible that all Bids up 
to the reserve price are Bids made by or on behalf of the Seller. 
5.6 Where a guide price (or range of prices) is given that guide 
is the minimum price at which, or range of prices within which, 
the Seller might be prepared to sell at the date of the guide
price. But guide prices may change. The last published guide
price will normally be at or above any reserve price, but not
always – as the Seller may fix the final reserve price just before 
Bidding commences.
5.7 If you wish to Bid in person at the Auction, you must
complete and sign a registration form stating that you agree to 
the Terms and Conditions. Copies of the Terms and Conditions 
are available at all Auctions. Once your registration is complete 
you will be given a paddle, carrying your personal number, for
Bidding during the Auction.
5.8 If you wish to Bid by telephone, please complete and
sign a registration form, which is available from our offices,
in the Catalogue and on our website. Please then return it
to the office responsible for the Auction at least 24 hours in
advance of the Auction. If you would like to do this you will
need to book yourself in as a telephone Bidder in advance of
the Auction. Places are available on a first-come-first-served
basis and may be subject to a minimum Lot value. It is your
responsibility to check with our offices that your Bid has been
received. Telephone calls may be recorded. The telephone
Bidding facility is a discretionary service offered at no additional 
charge and may not be available in relation to all Lots. We
will not be responsible for Bidding on your behalf if you are
unavailable at the time of the Auction or if the telephone
connection is interrupted during Bidding. 
5.9 Please visit our website at www.proauction.ltd.uk  for
details of how to Bid online via the internet. The Auctioneer will 
not be liable for service delays, interruptions or other failures
to make a Bid caused by losses of internet connection, fault or 
failure with the website or Bidding process, or malfunction of
any software or system, computer or mobile device.
5.10 These Terms and Conditions shall apply to all Bids,
including but not limited to Bids in person, Bids by telephone,
Bids from our website, or from any third party websites. 
5.11 Other types of Bidding might be possible with certain
Lots, such as absent Bidding, where you place a maximum Bid, 
or appointing us as your representative to Bid – there may be
additional terms and conditions for such Bids, which will be set 
out on our website, or in the Catalogue or in an Addendum.

6. The Particulars and Other Information
6.1 We have taken reasonable care to prepare particulars
that correctly describe each Lot. The particulars are based on
information supplied by or on behalf of the Seller. You need
to check that the information in the particulars is correct. 
6.2 The particulars of the Lot and the sale conditions relating
to the Lot may change prior to the Auction and it is your
responsibility to check that you have the correct versions. 
6.3 If we provide information, or a copy of a document,
provided by others, we do so only on the basis that we are not 
responsible for the accuracy of that information or document. 

7. Successful Bid
7.1 A successful Bid is one we accept as such (normally on the 
fall of the hammer, but this is at the discretion of the Auctioneer).  
7.2 The following conditions apply to you if you make the
successful Bid for a Lot:

(a) You are obliged to buy the Lot on the terms of the sale at
the price you Bid, plus the Buyer’s Premium and any applicable 
administration charges or other agreed charges (plus VAT on all 
of the aforementioned elements).
(b) Before leaving the Auction, you must:
(i) provide all information we reasonably need from you to
enable us to complete the sale invoice (including proof of your 
identity); 
(ii) pay the Deposit (if requested, a Deposit of up to 25% of
the price). 
(c) The Deposit: 
(i) will be by held by us as a contracting party, or may be held
by us as agent for the Seller, at our discretion; and 
(ii) must be paid in pounds sterling by cash or by bankers’ draft 
made payable to us by a financial institution we approve in writing.  
(d) If the Buyer does not comply with its obligations under the 
Contract then: 
(i) you are personally liable to buy the Lot even if you are acting 
as an agent; and 
(ii) you must indemnify us and the Seller in respect of any loss
we or the Seller incurs as a result of the Buyer’s default. 
(e) Where the Buyer is a company you warrant that the Buyer is 
properly constituted and able to buy the Lot.

8. Buyer’s Premium, Taxes and Artist’s Resale Right 
8.1 In addition to the hammer price, the successful Bidder 
agrees to pay us a Buyer’s Premium on the hammer price of 
each Lot sold. On all Lots we charge 22% of the hammer price 
(plus VAT). 
8.2 VAT will be added to the Buyer’s Premium and is payable 
by you. 
8.3 The prevailing rate of VAT is currently 20%, but this is 
subject to government change and the rate payable will be the 
rate in force on the date of the Auction.
8.4 All overseas Buyers will be charged VAT at the current rate 
on each Lot purchased. VAT refunds depend on the particular 
circumstances of the Buyer. It is the Buyer’s responsibility to 
apply for these if they require them. The Seller is unable to 
refund the VAT on the Buyer’s Premium. 
8.5 All Lots are sold Ex Works (EXW) from the collection 
address stated on the invoice and/or the collection instructions. 
8.6 Neither the Auctioneer or the Seller are responsible for any 
VAT, duties, goods and services tax, or other sales or import 
taxes or duties arising on the exportation of the goods from the 
UK and/or the importation of the goods into any country. Buyers 
are responsible for the payment of any export or import duties 
or tariffs that may apply. All overseas Buyers are advised to 
engage the services of a freight forwarding agent, who should 
arrange and effect the appropriate export documentation. 
8.7 In certain countries, local laws entitle the artist or the 
artist’s estate to a royalty known as the ‘Artist’s Resale Right’ 
when any Lot created by the artist is sold. If these laws apply to 
a Lot, you must pay us an extra amount equal to the royalty. We 
will pay the royalty to the appropriate authority on the Seller’s 
behalf. All of the following relating to the Artist’s Resale Right 
is subject to changes in the law. The actual law at the time 
of the Auction will apply in substitution to the terms set out 
below.
8.8 The Artist’s Resale Right applies if the hammer price of 
the Lot is 1,000 euros or more. Royalties are calculated on 
the hammer price, excluding VAT. The maximum to be paid is 
capped at 12,500 euros, for one Lot. 
8.9 Please note that the below scale is cumulative, which 
means that where the sale price is higher than the first 
threshold, the royalty on each portion of the price must be 
calculated accordingly and added together to arrive at the final 
sum. As the threshold is given in euros, we use the exchange 
rate on the date of the sale of the Lot to work out the threshold 
and the amounts to be paid in sterling (using the rate which we 
shall determine using online exchange rates). 
8.10 We work out the amount owed as follows, in relation to 
the hammer price (in euros), subject to the cap:
(a) 4% up to 50,000;
(b) 3% between 50,000.01 and 200,000;
(c) 1% between 200,000.01 and 350,000;
(d) 0.50% between 350,000.01 and 500,000;
(e) 0.25% over 500,000.

9. Payment
9.1 Immediately following the Auction, you must pay the
purchase price being:
(a) the hammer price; and

(b) the Buyer’s Premium; and
(c) any amounts due for additional charges such as lift out
charges or Artist Resale Rights; and
(d) any duties, tariffs, taxes or similar charges and VAT. 
9.2 Unless agreed otherwise in writing with the Auctioneer,
payment is due no later 24 hours following the date of the
Auction, or no later than the following day after we issue you
with an invoice, as the case may be (the due date).
9.3 We will only accept payment from the registered Bidder.
Once issued, we cannot change the Buyer’s name on an invoice 
or re-issue the invoice in a different name. You must pay
immediately even if you want to export the Lot and you need
an export licence or need to make shipping arrangements.
9.4 You must pay for Lots bought at the Auction in the UK in
the currency stated on the invoice in one of the following ways:
(a) The Auctioneer’s preferred payment method is by bank
transfer.
(b) You may electronically transfer funds to our account. If you 
do so, please quote your paddle number and invoice number as 
the reference. Our account details are as follows:

Barclays Bank Plc 

Account Name: Pro Auction Limited 
Account Number:  80193151
Sort code: 20-05-12
The IBAN for this account is: GB02 BUKB 20051280193151
SWIFT Code: BUKBGB22

(c) If paying by bank transfer, the amount received after the
deduction of any bank fees and/or conversion of the currency
to pounds sterling, must not be less than the sterling amount
payable, as set out on the invoice.
9.5 Payment may also be made by one of the following
methods:
(a) Cash with a limit of £7,500.00;
(b) Visa and Mastercard debit or credit card.
9.6 If the Buyer fails to make any payment on the due date
for payment then, without limiting any other right or remedy
available to the Seller, the Buyer shall pay to the Auctioneer
interest (both before and after any judgment) on the amount
unpaid at the rate of 8% above the bank base rate of the Bank 
of England per month or any part thereof until payment in full 
is made.
9.7 Until the Buyer has fully complied with its obligations in
relation to payment:
(a) title to any Lot bought shall not pass to the Buyer;
(b) the Seller shall have a lien over any Lot bought by the Buyer 
in any Auction;
(c) if the Buyer effects or purports to effect a resale or any other 
disposition of all or part of the Lot, the Buyer shall hold the
proceeds of resale or other disposition on trust for the Seller.
9.8 If the Buyer purchased via online Bidding, the Auctioneer
is entitled to take payment from the registered payment card
attached to the Buyer’s registration at the time of the Auction, 
without notice to the Buyer.

10. Failure to Pay
10.1 If the Purchase Price for a Lot is not paid to the Auctioneer 
in full in accordance with the Contract, the Seller will be
entitled, with the prior written agreement of the Auctioneer
but without further notice to you, to exercise one or more
of the following rights (whether through the Auctioneer  or
otherwise):
(a) to terminate immediately the Contract for your breach of
contract;
(b) to resell the Lot by Auction, private treaty or any other
means on giving three days’ written notice to you of the
intention to resell;
(c) to retain possession of the Lot;
(d) to remove and store the Lot at your expense;
(e) to take legal proceedings against you for any sum due under 
the Contract and/or damages for breach of contract;
(f) to be paid interest on any monies due (after as well as before 
judgement or order) at the monthly rate of 8% per annum
above the base rate of the Bank of England from time to time
to be calculated on a daily basis from the date upon which
such monies become payable until the date of actual payment;
(g) to repossess the Lot (or any part thereof) which has not
become your property, and for this purpose (unless the Buyer
buys the Lot as a consumer from the Seller selling in the course 
of a business) you hereby grant an irrevocable licence to the
Seller by himself and to his servants or agents to enter upon
all or any of your premises (with or without vehicles) during
normal business hours to take possession of the Lot or part
thereof;
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(h) to retain possession of any other property sold to you by 
the Seller at any Auction or by private treaty until all sums due 
under the Contract shall have been paid in full in cleared funds;
(i) to retain possession of, and on one months’ written notice 
to sell, without reserve, any of your other property in the 
possession of the Seller and/or of the Auctioneer (as bailee for 
the Seller) for any purpose (including, without limitation, other 
goods sold to you) and to apply any monies due to you as a 
result of such sale in satisfaction or part satisfaction of any 
amounts owed to the Seller or to the Auctioneer; and
(j) so long as such goods remain in the possession of the Seller 
or the Auctioneer as its bailee, to rescind the contract of sale 
of any other goods sold to you by the Seller at any Auction or 
by private treaty and apply any monies received from you in 
respect of such goods in part or full satisfaction of any amounts 
owed to the Seller or to the Auctioneer by you.
10.2 You agree to indemnify the Seller against all legal and 
other costs of enforcement, all losses and other expenses and 
costs (including any monies payable to the Auctioneer in order 
to obtain the release of the Lot) incurred by the Seller (whether 
or not court proceedings will have been issued) as a result 
of the Auctioneer taking steps under this clause 10 on a full 
indemnity basis together with interest thereon (after as well 
as before judgement or order) at the rate specified in clause 9 
from the date upon which the Seller becomes liable to pay the 
same until payment by you.
10.3 On any resale of the Lot under this clause 10, the Seller 
will account to you in respect of any balance remaining from 
any monies received by him or on his behalf in respect of the 
Lot, after the payment of all sums due to the Seller and to the 
Auctioneer, within 28 days of receipt of such monies by him or 
on his behalf. 

11. The Lot
11.1 Our description of any Lot in the Catalogue, any condition 
report and any other statement made by us (whether verbally 
or in writing) about any Lot, including about its nature or 
condition, artist or other creator, period, materials, approximate 
dimensions or provenance are our opinion and not to be relied 
upon as a statement of fact. We do not carry out in-depth 
research of the sort carried out by professional historians and 
scholars. All dimensions and weights are approximate only.
11.2 The Lot (including any rights to be granted or reserved, 
and any exclusions from it) is described in the Catalogue or 
an Addendum. 
11.3 The Lot is also sold subject to the other conditions of this 
clause 11 as may affect it, whether they arise before or after 
the Contract date and whether or not they are disclosed by the 
Seller or are apparent from inspection of the Lot. 
11.4 Where anything subject to which the Lot is sold would 
expose the Seller to liability the Buyer is to comply with it and 
indemnify the Seller against that liability. 
11.5 The Lot comprises of the item in the Catalogue only. All 
items in, under, over and around any Lot in this Catalogue are 
not included with such Lot unless specifically stated in the 
Catalogue description. 
11.6 The Lot does not include any tenant’s or trade fixtures 
or fittings. 
11.7 A photograph or illustration may not reflect an accurate 
reproduction of the colour(s) or true condition of the Lot and 
images are provided for guidance of style only.
11.8 Dimensions shown are approximate and for guidance 
only, please ask in advance of the Auction if you require exact 
dimensions as part of a condition report.
11.9 Lots are available for inspection prior to the Auction and 
it is for you to satisfy yourself as to each and every aspect of a 
Lot (including conducting your own due diligence and research 
into the Lot), including its authorship, attribution, condition, 
provenance, history, background, authenticity, style, period, 
age, suitability, quality, roadworthiness (if relevant), origin, 
value and estimated selling price. 
11.10 It is your responsibility to examine any Lot in which 
you are interested. It should be remembered that the actual 
condition of a Lot may not be as good as that indicated by its 
outward appearance. 
11.11 In particular, parts may have been replaced or renewed 
and Lots may not be authentic or of satisfactory quality; the 
inside of a Lot may not be visible and may not be original 
or may be damaged, as for example where it is covered by 
upholstery or material. 
11.12 Given the age of many Lots they may have been 

damaged and/or repaired and you should not assume that a Lot 
is in good condition. 
11.13 Electronic or mechanical items or parts are sold for their 
artistic, historic or cultural interest and may not operate or may 
not comply with current statutory requirements. You should 
not assume that electrical items designed to operate on mains 
electricity will be suitable for connection to the mains electricity 
supply and you should obtain a report from a qualified 
electrician on their status before doing so. Such items which 
are unsuitable for connection are sold as items of interest for 
display purposes only. 
11.14 If you yourself do not have expertise regarding a Lot, 
you should consult someone who does to advise you. We can 
assist in arranging facilities for you to carry out or have carried 
out more detailed inspections and tests. Please ask our staff for 
details. Any person who damages a Lot will be held liable for 
the loss caused.
11.15 Every Lot is sold as seen and where lying. No warranties 
are given regarding the condition of any Lot.
11.16 No Lot is sold as compromising or including any new 
goods.
11.17 All items of post-1950 furniture included in the Auction 
are items either not originally supplied for use in a private home 
or sold as collector’s items. These items may not comply with 
the provisions of the Furniture and Furnishings (Fire) (Safety) 
Regulations 1988 or any similar legislation (the Regulations). 
Accordingly, these items should not be used as furniture in 
your home in their current condition. If you do intend to use 
such items for this purpose, you must first ensure that they are 
reupholstered, restuffed and/or recovered (as appropriate) in 
order that they comply with the provisions of the Regulations.
11.18 Misrepresentation: Whilst every effort has been made 
to provide reliable information, the Auctioneer do not warrant 
the information contained herein and Bidders and Buyers must 
satisfy themselves by inspection as to its correctness.
11.19 The Buyer further acknowledges that: 
(a) neither the Seller nor the Auctioneer shall in any 
circumstances be liable to or to compensate the Buyer nor shall 
the Buyer be entitled to rescind the sale or reject any Lot for 
an error omission or misstatement contained in the Catalogue 
and/or in any Addendum;
(b) all the Lots are purchased on the basis that risk of good title 
to all or any of them passing to the Buyer is at the Buyer’s risk 
and without limitation the Lots are sold subject to any claims, 
liens, distraint and execution and subject to all leasing, hire or 
hire purchase agreements and reservation of title claims (if any) 
in respect of them; 
(c) if it shall be found that the Seller does not have title to all 
or any of the Lot the Buyer shall have no right to rescind, avoid 
or vary a contract subject to these Terms and Conditions or 
to claim damages or a reduction in the price paid or payable; 
(d) any intellectual property rights or software subsisting in a 
Lot may be third party property and as such the Seller and/
or the Auctioneer may be unable to effect transfer. The Buyer 
will not be authorised to use intellectual property rights or 
software and any such use or transfer shall be at the Buyer’s 
sole risk. The Auctioneer or the Seller reserve the right to erase 
any private or sensitive information prior to the Auction or at 
any later date; 
(e) any item of plant, machinery or equipment contained in a 
Lot may not necessarily comply with any statutory requirements 
or regulations governing the use of that plant, machinery or 
equipment in their working environment. Neither the Seller nor 
the Auctioneer shall incur any liability to the Buyer because 
of any default or defect in all or any of the Lots. The Buyer is 
entirely responsible for ensuring that the use of any item of 
plant, machinery or equipment does not contravene any health 
and safety and environmental legislation in existence at the 
time of the Auction;
(f) the Auctioneer is acting only as agent of the Seller and it 
is expressly agreed and declared that no personal liability in 
connection with the sale of any Lot or otherwise shall fall on 
the Auctioneer and the Buyer shall indemnify the Auctioneer 
against all and any liabilities arising under or in connection with 
the sale of any Lot. All Practitioners (including but not limited 
to administrative receivers, administrator and lquidators) act as 
agent(s) for the Seller without personal liability and shall incur 
no personal liability whatsoever in relation to a sale or pursuant 
to any document relating thereto.
11.20 The Buyer agrees that the conditions herein and the 
exclusions which they contain are fair and reasonable bearing 
in mind that:-

(a) the Buyer must rely absolutely on the Buyer’s own opinion 
and/or professional advice concerning the quality, state, 
condition, performance and functionality of the Lot, any right, 
title or interest which is sold under the terms of these Terms 
and Conditions, their fitness and suitability for any particular or 
any purpose, the possibility that some or all of them may have 
defects not apparent on inspection and examination including, 
without limitation, the presence of contamination and the 
possibility that the Buyer may not acquire title and the fact that 
the Buyer would have no remedy under a contract subject to 
these Terms and Conditions should that happen; 
(b) the Buyer has available to it skilled professional advice 
and on that basis agrees to purchase a Lot for a consideration 
calculated to take into account amongst other things the 
risk to it represented by the fact that the parties believe that 
all the exclusions and limitations set out in these Terms and 
Conditions would be recognized as being fully effective by the 
courts and the Seller making it clear that it would not have 
agreed to sell any Lot on any other basis except for a higher 
consideration; 
(c) the Buyer has been given every opportunity which might 
reasonably be expected to examine and inspect the Lot. 

12. Removal of Lots
12.1 The ownership of the Lot purchased shall not pass to the 
Buyer until he has made payment in full to the Auctioneer of 
the total purchase price (referred to in clause 9), but each Lot is 
at the sole risk of the Buyer from the fall of the hammer.
12.2 The removal of Lots from the Auction venue or the place 
where the Lot is held shall be undertaken by the Buyer entirely 
at its own risk and without any liability whatsoever to the Seller 
or Auctioneer. 
12.3 Buyers are responsible for any and all costs and expenses 
incurred in relation to the removal of Lots and any other 
applicable charges, taxes and insurance costs. 
12.4 The Buyer may not remove any Lot until the Buyer has:-
(a) paid by cleared funds all amounts payable pursuant to these 
Terms and Conditions; 
(b) if requested by the Auctioneer and/or the Seller, he has 
produced satisfactory evidence to the Auctioneer that the 
Buyer has adequate public liability insurance in respect of 
the indemnities set out in these Terms and Conditions and/or 
deposited with the Auctioneer, by way of security, for the costs 
of making good any damage likely to occur, such sum as the 
Auctioneer may stipulate. 
12.5 The Buyer must remove each Lot purchased by the 
Clearance Date and Time, for which time shall be of the essence. 
Lots may only be removed during normal working hours or 
such hours as are specified in any Addendum. Collections can 
only take place on a Business Day and we reserve the right to 
additionally close on days other than Business Days.
12.6 Buyers should co-operate regarding the order of removal 
of Lots in order to comply with the Clearance Date and Time. 
If it transpires that a Buyer makes no effort to commence 
dismantling and the particular Lot is preventing other buyers 
from removing purchased Lots, then the Auctioneer reserves 
the right to insist that removal take place immediately 
notwithstanding the specified Clearance Date and Time. 
In the event the Buyer does not comply with its obligations 
herein, then the Auctioneer reserves the right to arrange for 
the removal and/or storage of the Lot and charge any related 
costs to the Buyer. 
12.7 If any Lot is unsold and has to be dismantled & lowered to 
allow the removal of the Buyer’s Lot, then such dismantling & 
lowering shall be the responsibility of the Buyer. 
12.8 The Buyer and/or his removal contractor must liaise 
with the Auctioneer’s site representative prior to commencing 
dismantling/removal of a Lot and must at all times comply with 
its obligations under this clause 12. 
12.9 When removing any Lot from the Auction venue or the 
place where the Lot is held, the Buyer shall, or shall procure 
that its removal contractors shall: 
(a) carry out a full assessment of the Lot, the location where 
it is held and the land or buildings to which the Lot is fixed, 
to assess the risks associated with detaching/removing the Lot 
and shall fully satisfy themselves that they can detach/remove 
the Lot in compliance with the Buyer’s obligations;
(b) obtain all relevant planning permissions (where required) in 
relation to the removal of building structures; 
(c) make good holes or voids exposed by the removal of Lots. 
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Cladding taken off buildings for removal of plant & equipment 
will have to be replaced, unless otherwise specified in writing 
by the Auctioneer; 
(d) when detaching any Lot fixed to land or buildings, do so 
safely and lawfully and must not use flame cutters, explosives 
or any other dangerous equipment or process without first 
obtaining written consent of the Auctioneer; 
(e) remove the Lot in compliance with all relevant legislation, 
regulations, codes of practice, guidance, orders, rules 
and other requirements of any relevant government or 
governmental agency or authority whether Parliamentary, 
statutory, parochial or local including (without limitation) in 
compliance with the Health and Safety at Work etc Act 1974, 
the Environmental Protection Act 1990, The Construction 
(Design and Management) Regulations 2007, Control of 
Substances Hazardous to Health Regulations 2002 (COSHH), 
and the Road Vehicle (Construction and Use) Regulations 1986 
and any subsequent amendments or replacement thereof and 
all other health and safety and environmental legislation in 
existence at the time of the Auction. 
12.10 To the extent that such regulations are advisory rather 
than mandatory, the standard of compliance to be achieved 
by the Buyer shall be to the best industry practice. In all cases 
arising under this clause 12, the costs of compliance shall 
be borne by the Buyer and the Buyer hereby indemnifies the 
Auctioneer and the Seller against all losses, costs, expenses, 
damages, liabilities, demands, claims, actions and proceedings 
which the Auctioneer and/or the Seller may incur arising directly 
or indirectly out of any breach by the Buyer to the provisions of 
these conditions and the Buyer shall make good any damage 
caused to (without limitation) other lots, the location where 
the Lot is held or to any property belonging to third parties, in 
removing any Lot. 
12.11 The Auctioneer shall be entitled to halt the clearance 
of any Lot if in its absolute discretion the removal of a Lot 
is being carried out in an unsatisfactory manner. Where the 
clearance is halted by the Auctioneer, the Buyer must liaise 
with the Auctioneer site representative as to how the Lot 
should be removed from the location where it is held provided 
that the Buyer shall at all times ensure that it complies with 
its obligations under this clause 12 and the Seller nor the 
Auctioneer shall have any liability in this regard. 
12.12 The Buyer shall provide evidence as and when requested 
by the Auctioneer of the Buyer’s insurance policies in respect 
of the following insurances and at a minimum level of:  Public 
Liability Cover – at least £2,000,000; and Employers Liability 
Cover – at least £10,000,000; the Auctioneer reserves the right 
to vary the level of insurance cover stated above at any time, 
as and when required.
12.13 The Buyer shall provide to the Auctioneer a Risk 
Assessment & Method Statement complying with the 
Construction (Design & Management) Regulations 2007, 
COSHH or with any subsequent amendments thereof or such 
other legislation as shall from time to time be in force. 
12.14 Electric, gas, water, steam and waste disconnections 
are the responsibility of the Buyer and must be carried out by 
an approved contractor following consultation with the site 
representative. 
12.15 It is expressly brought to the Buyer’s attention that 
certain Lots could contain blue or white asbestos, dangerous 
chemicals etc. which if not handled correctly during their 
removal could result in breach of Health & Safety at Work 
legislation and/or Control of Substances Hazardous to Health 
Regulations or other statutory requirements. 
12.16 Any fluids, gases and/or waste remaining in plant and 
machinery are the responsibility of the Buyer and must be 
removed from the location where the Lot is held strictly in 
accordance with any applicable statutory requirements. 
12.17 The Buyer must use safe and lawful means of removing 
the Lot, must comply with all current statutory requirements 
and regulations including those relating to the disposal and 
removal of waste, and if required, satisfy the Auctioneer in 
relation to their removal procedures; in particular, the removal 
of waste materials must be undertaken by an approved and 
licensed contractor to an approved waste management site.
12.18 The Buyer shall indemnify the Auctioneer and the Seller 
against any loss, damages, expenses, claims or liabilities 
arising directly or indirectly from the possession or use of the 
Lot from the time that risk passes to the Buyer but before it is 
removed from the location where it is held. 

12.19 The Buyer undertakes to comply with the provisions of 
the Data Protection Laws in processing data held by them in 
connection with any Lot. 
12.20 If you do not collect any Lot within fourteen days 
following the Auction we can, at our option: (i) charge you 
storage costs at the rate of £25 plus VAT per Lot per day (the 
Auctioneer reserves the right to vary the storage costs at any 
time, as and when required); (ii) move the Lot to another 
Auctioneer location or an affiliate or third party warehouse and 
charge you transport costs and administration fees for doing so 
and you will be subject to the third party storage warehouse’s 
standard terms and to pay for their standard fees and costs; 
and (iii) sell the Lot in any commercially reasonable way we 
think appropriate.
12.21 Lots are sold as is, where is and are to be collected 
from the location specified in the sale particulars / collection 
instructions.
12.22 We may enclose collection instructions with each invoice 
sent to you. You must make all arrangements to pack, protect, 
transport and ship the Lot at your own expense. In relation to 
certain sales, we can arrange to pack, transport and ship your 
property if you ask us to and pay the costs of doing so. 
12.23 We recommend that you ask us for an estimate, 
especially for any large items or items of high value that need 
professional packing before you Bid. We may also suggest 
other handlers, packers, transporters or experts if you ask us 
to do so. We will take reasonable care when we are handling, 
packing, transporting and shipping a Lot. However, if we 
recommend another company for any of these purposes, we 
are not responsible for their acts, failure to act or neglect.

13. Conduct of Auctions
13.1 Any Lot may be subject to a minimum Bid or reserve price. 
The Auctioneer or the Seller is entitled to change these at any 
time before the conclusion of the Auction. 
13.2 The Seller, Auctioneer or any representative, agent 
or person acting on behalf of the Seller may Bid for any 
Lot. Persons entitled to Bid pursuant to this condition shall 
be entitled to place Bids on any Lot up to the reserve price 
including by placing Bids in response to other Bidders. 
13.3 Lot descriptions will be amended as appropriate as 
and when information becomes available to the Auctioneer. 
Prospective Bidders must read Lot descriptions before making 
a Bid so that they are fully aware of any amendments to the 
description appearing in any Addendum and/or on our website 
or in the Catalogue in relation to a particular Lot. 
13.4 The Auctioneer may at any time before the conclusion of 
the Auction withdraw or divide any Lot or combine any Lot or 
sell any Lot by private treaty or tender before, during or after 
the Auction. 
13.5 The Auctioneer may reject any Bid at his sole discretion 
and without being required to give a reason. 
13.6 No Bid shall be retracted without the consent of the 
Auctioneer. 
13.7 The Auctioneer may where there is a dispute of any nature 
at the Auction or regarding a Bid, summarily determine the 
dispute or immediately again offer the Lot for sale, in each case 
without being required to give a reason.
13.8 The Auctioneer shall in every other respect decide how 
the Auction is to be conducted and without being required to 
give a reason. 
13.9 A sale of a Lot is concluded (constituting acceptance of 
the Bidder’s offer) when: 
(a) in the case of a live Auction, on the fall of the Auctioneers 
hammer;
(b) in the case of an online Auction, at the close of the timed 
online Auction sale as specified on our website;
(c) in the case of a private treaty or tender, when the Bidder’s 
Bid is accepted by the Auctioneer, such acceptance to be 
communicated to the Bidder in writing or by the issue of an 
invoice to the Buyer. 
13.10 The Buyer shall be the person who made the highest Bid 
before the conclusion of the sale of the Lot subject to approval 
and acceptance by the Auctioneer and the Seller or such other 
Bidder as the Auctioneer may declare to be the Buyer without 
being required to give a reason. The Auctioneer and/or the 
Seller is not bound to accept the highest Bid or any other Bid 
placed in the course of the Auction. 
13.11 In the case of an online Auction, the Buyer shall within 
a reasonable time after the conclusion of the Auction receive 
by email an invoice in respect of the monies due for the Lot(s) 
purchased. 

13.12 In the event that the reserve price is not met, the 
Auctioneer may consider the Bids received below the reserve 
price with the Seller who at its sole discretion may accept, 
reject or place a counteroffer. 
13.13 On conclusion of the sale of the Lot and acceptance of 
the Bidder’s Bid, the Buyer acknowledges and agrees that he 
has entered into a contract with the Seller to buy the Lot and 
the Buyer must complete the transaction to purchase the Lot. 
13.14 The Buyer may not remove any Lot he has bought until 
after the end of the Auction. 
13.15 In relation to an online Auction: 
(a) the Auctioneer cannot guarantee that the internet services 
will operate continuously or without interruptions and this 
could affect the conduct of the online Auction and the Bidder’s 
ability to Bid online. The Auctioneer shall not be liable in any 
respect in the event of any dispute due to errors, omissions or 
disruptions to internet services or power failures or any other 
unforeseen circumstances which may occur during the online 
Auction; 
(b) the Auctioneer may at any time, without notice, postpone 
or cancel an online Auction or extend an online Auction beyond 
the published closing time (including extension of the timed 
online Auction in accordance with these Terms and Conditions); 
(c) the timed online Auction sale is ‘auto Bid extension enabled’ 
meaning that where a Bid is placed within ten minutes of 
the original scheduled close of the timed online Auction, the 
scheduled close of the timed online Auction will automatically 
be extended by an additional ten minutes. This continues with 
a new scheduled close time each time a Bid is placed until no-
one places a Bid before the last scheduled close of the timed 
online Auction. Such time shall then be deemed to be the close 
of the timed online Auction. 
13.16 In the event that the Auctioneer unknowingly sells a Lot 
that was not eligible for sale (i.e. there is a third party interest 
that comes to light) then the Auctioneer shall be entitled to 
immediately rescind that sale without any further liability to the 
Auctioneer or the Seller. 
13.17 Copies of the Auctions (Bidding Agreements) Act 1927 
and 1969 are held at the Auction or copies can be requested of 
the Auctioneer in the case of an online Auction.

14. Acknowledgments and Exclusions of Warranties
14.1 The Buyer acknowledges that in agreeing to purchase 
any Lot he is not relying on any warranties or representations 
made by the Seller or the Auctioneer or any of their employees, 
agents or representatives. All representations, warranties 
and conditions, express or implied, statutory or otherwise in 
respect of all and any of the Lots are expressly excluded and 
without limitation any warranties and conditions as to title, 
quiet possession, satisfactory quality, fitness for purpose and 
description of any kind are excluded to the fullest extent 
as permitted by law – we shall owe you no duty, liability or 
obligation in relation to these.
14.2 The Buyer acknowledges that neither the Seller nor 
the Auctioneer shall in any circumstances be liable to 
compensate the Buyer nor shall the Buyer be entitled to 
rescind the sale or reject any Lot for an error, omission or 
misstatement contained in the Catalogue and/or in any 
Addendum (including photographic images or website entries). 
14.3 The Buyer acknowledges that:-
(a) anything found in, under, near or in any Lot which is not 
specifically included in the description of the Lot remains the 
property of the Seller; 
(b) the Buyer undertakes that it shall ensure that any vehicle 
comprised in any Lot is in a roadworthy condition in accordance 
with the Road Vehicle (Construction and Use) Regulations 
1986 and any subsequent amendments or replacements or 
such other relevant regulations as shall from time to time 
be in force before using it on a public road. It is the Buyer’s 
responsibility to remove any logos and lettering from vehicles. 
Odometer readings are not warranted; 
(c) the Lot may be inspected at the times and place set out in 
the Catalogue. The Buyer (whether or not he inspects the Lot 
which he purchases) shall be deemed to buy with notice of all 
defects in the Lot. 
14.4 The Buyer acknowledges that any item of plant, 
machinery or equipment contained in the Lot(s) may not 
necessarily comply with any statutory requirements or 
regulations governing the use of that plant, machinery or 
equipment in their working environment. Neither the Seller 
nor the Auctioneer shall incur any liability to the Buyer 
because of any default or defect in all or any of the Lots.
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(a) any defect in any Lot sold, whether or not such defect be 
latent or apparent on examination; 
(b) any defect or danger of the premises where the Auction 
is held; 
(c) any alleged failure of the Auctioneer to properly advertise 
the Auction or to seek or obtain expert legal advice with regard 
to any Lot offered for sale or its reserve price; 
(d) any act or omission of the Auctioneer in the conduct of the 
Auction or after the Auction; 
(e) any act or omission of any person other than the Auctioneer. 
15.4 The Auctioneer shall not be liable to indemnify any Bidder 
or the Buyer in respect of any claims made by a third party for 
any loss injury damage or legal or other expenses referred to 
in this clause 15. 
15.5 In no circumstances shall the Auctioneer be liable to any 
Bidder or the Buyer for any consequential, special or indirect 
damage, loss of profits, loss of goodwill, loss of chance or loss 
of anticipated savings. 

16. Force Majeure
16.1 The Auctioneer shall not be liable to any Bidder or the 
Buyer for any failure or delay in performing its obligations where 
such failure or delay results from any cause that is beyond its 
reasonable control. Such causes include, but are not limited to: 
industrial action, civil unrest, fire, flood, storms, earthquakes, 
epidemics, acts of terrorism, acts of war, governmental action 
or any other similar or dissimilar event or circumstance that is 
beyond the control of the Auctioneer. 

17. General
17.1 Where we obtain any personal information about you, 
we shall only use it in accordance with the terms of our Privacy 
Policy (subject to any additional specific consent(s) you may 
have given at the time your information was disclosed). A 
copy of our Privacy Policy can be found on our website: www.
proauction.ltd.uk or requested by email from info@proauction.
ltd.uk.
17.2 We may videotape and record proceedings at any Auction. 
We will keep any personal information confidential, except to 
the extent disclosure is required by law or consent. However, 
we may, through this process, use or share these recordings 
with another company and marketing partners to analyse our 
customers and to help us to tailor our services for a Buyer and 
you hereby consent to the same. If you do not want to be 
videotaped, you may make arrangements to make a telephone 
or written Bid or Bid online instead. Unless we agree otherwise 
in writing, you may not videotape or record proceedings or 
audio at any Auction.
17.3 You may not grant a security over or transfer your rights 
or responsibilities under a contract subject to these Terms and 
Conditions unless we have given our written permission. 
17.4 The Auctioneer may assign or subcontract any or all of its 
rights and obligations under a contract subject to these Terms 
and Conditions without consent.

Buyers are entirely responsible for ensuring that the use of any 
item of plant, machinery or equipment does not contravene any 
health and safety and environmental legislation in existence at 
the time of the Auction.
14.5 The Buyer acknowledges and agrees that the Auctioneer 
does not represent any Lot as being in a condition which makes 
it suitable for domestic use.
14.6 The Buyer acknowledges that a sale by Auction is not a 
consumer sale for the purposes of the Sale of Goods Act 1979, 
the Unfair Contract Terms Act 1977 or the Consumer Rights Act 
2015 and the Buyer shall not seek to rely upon any conditions 
or warranties implied thereby or by any other legislation. Lots 
are sold to the Buyer on an “as is” basis, with all faults and 
imperfections. Illustrations and photographs contained in 
the Catalogue or elsewhere of any Lots are for identification 
purposes only. 
14.7 If the Consumer Rights Act 2015 applies to the sale (only 
in the case of Lots which contain only new products and/or 
where an Auction is not an Auction that any person can attend 
in person) or the Sale of Goods Act 1979 applies to the sale, as 
the agent of the Seller, we may on the request of the Buyer pass 
on any details of any alleged issues with the Lot purchased, the 
Buyer’s request for a repair, replacement or refund and deal 
with the request as legally appropriate as agent of the Seller, or 
we may at our discretion pass all such requests to the Seller. As 
the Contract is between the Buyer and the Seller, we have no 
duty or obligation to the Buyer relating to this and any action 
taken shall only be taken as a courtesy to the Buyer.

15. Liability and Indemnities
15.1 The Auctioneer warrants that he believes that the Seller of 
each Lot is able to pass good title, and if the Seller is not able 
to do so, the Auctioneer shall use his reasonable endeavours 
to assist the Buyer in obtaining good title and in pursuing 
any remedies the Buyer might have against the Seller, but the 
Auctioneer shall not be bound to initiate litigation and shall not 
be under any other obligation to the Buyer. 
15.2 The Auctioneer neither has nor professes any expert or 
other knowledge of any Lot sold and is hereby excluded any 
liability the Auctioneer might otherwise incur and any right 
or immunity the Buyer might otherwise possess in respect of 
any conditions warranties or representations relating to the 
condition of any Lot sold or the merchantable quality of the 
Lot or its fitness for the particular or any purpose for which it 
is or may be required whether such conditions warranties or 
representations are expressed or implied in the Catalogue or 
are the subject of verbal or written statements made by or on 
behalf of the Auctioneer or any other person before or in the 
course of the Auction.
15.3 No liability shall attach to the Auctioneer either in 
contract or in tort for loss, injury or damage, legal or other 
expenses sustained by any Bidder, the Buyer or any other 
person by reason of:-
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17.5 This Terms and Conditions (unless expressly stated 
elsewhere in the Terms and Conditions) constitutes the 
entire agreement between the parties and supersedes and 
extinguishes all previous discussions, correspondence, 
negotiations, drafts, agreements, promises, assurances, 
warranties, representations and understandings between 
them, whether written or oral, relating to their subject matter.
17.6 No variation of a contract subject to these Terms and 
Conditions shall be effective unless it is in writing and signed 
by the parties (or their authorised representatives).
17.7 No failure or delay by a party to exercise any right or 
remedy provided under a contract subject to these Terms and 
Conditions or by law shall constitute a waiver of that or any 
other right or remedy, nor shall it prevent or restrict the further 
exercise of that or any other right or remedy. No single or partial 
exercise of such right or remedy shall prevent or restrict the 
further exercise of that or any other right or remedy. A waiver of 
any right or remedy under a contract subject to these Terms and 
Conditions or by law is only effective if it is in writing.
17.8 Any notice required to be given pursuant to these Terms 
and Conditions shall be deemed duly served if given by email 
to the normal email address used by that person. In proving the 
giving of a notice, it shall be sufficient to prove that the email 
was sent on the sender’s email account. References to writing 
and giving consent in writing in these Terms and Conditions 
shall include email.
17.9 If any provision or part-provision of these Terms and 
Conditions is or becomes invalid, illegal or unenforceable, it 
shall be deemed deleted, but that shall not affect the validity 
and enforceability of the rest of these Terms and Conditions.
17.10 These Terms and Conditions do not create a partnership, 
joint venture, agency, representative, employment or fiduciary 
relationship between the parties.
17.11 These Terms and Conditions do not give rise to any 
rights under the Contracts (Rights of Third Parties) Act 1999 
to enforce any term of a contract subject to these Terms and 
Conditions (save for the Seller, if we grant the Seller such a 
right).
17.12 We own the copyright in all images, illustrations 
and written material produced by or for us relating to a Lot 
(including the contents of our Catalogues unless otherwise 
noted in the Catalogue). You cannot use them without our prior 
written permission. We do not offer any guarantee that you 
will gain any copyright or other reproduction rights to the Lot.
17.13 All transactions to which these Terms and Conditions apply 
and all connected matters will be governed by and construed in 
accordance with the laws of that part of the United Kingdom 
where the Auction takes (or is to take) place and we and you 
each submit to the exclusive jurisdiction of the courts of that 
part of the United Kingdom, save that we may bring proceedings 
against you in any other court of competent jurisdiction to 
the extent permitted by the laws of the relevant jurisdiction.     
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